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HINNASTO 2010
Kaikki hinnat ovat suositettuja noin-hintoja euroissa. Hinnasto on voimassa 1.3.2010 alkaen. Tuotteitamme kehitetään jatkuvasti, ja siksi pidätämme oikeuden
rakennetta, materiaaleja ja valmistustapaa koskeviin muutoksiin.

S ISÄLTÖ:

FLOW S IVU 5
Flow on kattava kalustesarja, jonka puhtaat linjat ja hillitty pesuallas on Jesper
Ståhlin käsialaa. Pesuallasta on saatavana sekä yksi- että kaksialtaisena ja
neljänä eri leveytenä. Top Solid -pinnoite antaa altaalle himmeäkiiltoisen,
kivimäisen ja kulutusta kestävän pinnan, joka luo kalusteeseen pehmeän ja
lämpimän tunnun. Kaapit ovat joko valkoiseksi tai mustaksi maalattua puuviilua,
ja tämän vuoden mallistosta alkaen myös saarniviilutettuna. Toimitetaan koottuna.

SANITY  SIVU 10
Sanity on kattava kalustesarja, jonka selkeä ja voimakas italialainen muotoilu luo
tyylipuhtaan vaikutelman. Sarja antaa vapaat kädet kalustuksen suunnitteluun,
sillä se koostuu moduuleista ja sen pesualtaita valmistetaan kuutena leveytenä.
Sanity-sarjan tuotteet toimitetaan koottuna.

LOUIS  SIVU 12
Louis on romanttinen sarja, joka henkii aitoutta. Perinteisyys nousee parhaiten
esille antiikinvihreässä ja -valkoisessa sävyssä, ja se vahvistuu aitomarmoristen
pesualtaiden ja tyyliin sopivien lampettien ja muiden tarvikkeiden myötä. Louisia
valmistetaan myös lämpimänharmaana ja mattamustana - sävyinä, jotka antavat
sarjalle hieman nykyaikaisemman ilmeen. Perinteikkyydestä huolimatta osien
toimivuus on tietysti täysin nykyaikaisella tasolla. Louis-sarjan tuotteet toimitetaan
koottuna.

BASIC  SIVU 14
Basic Ruotsin kylpyhuonemarkkinoiden ensimmäinen Joutsen-merkitty sarja. Se on
oikea valinta silloin, kun kannat huolto ympäristöstä ja haluat tunnettua Vedum-
laatua hieman edullisempaan hintaan. Olemme uudistaneet sarjaa viime vuosien
aikana voimakkaasti, ja siihen on tullut muun muassa uusia materiaaleja,
laatikollisia alakaappeja ja posliinipesualtaita. Basic-sarjalla saat käytännöllisen
ja kestävän peruskalustuksen todella edullisesti.

TIDY  SIVU 17
Tidy on uusi kalustesarja, jonka pesualtaat ovat Jesper Designin käsialaa. Sarjan
ajaton muotoilu sopii hyvin niin perinteisiin kuin moderneihinkin kylpyhuoneisiin.
Nimi tarkoittaa ”huoliteltua ja sievää” ja se viittaa pesualtaan puhtaisiin linjoihin
ja runsaisiin laskupintoihin. Alakaapeissa on valittavana kokonaan ulosvedettävät
laatikot tai ovet vaimennetulla sulkumekanismilla. Toimitetaan koottuna. 

PRIO  SIVU 18 
Prio-sarjassa on kolme erikokoista yksiosaista pesuallasta sekä kaksoisallas.
Mallista riippumatta Prio tarjoaa käyttäjälleen vahvan pesualtaan, jossa on
runsaasti laskutilaa. Alakaapissa on runsaasti säilytystilaa. Prio-sarja toimitetaan
koottuna.

DIAL S IVU 19
Dial on sarja, jonka ilme on elegantti ja ilmava. Posliinipesualtaan pehmeä,
epäsymmetrinen muoto on syntynyt sveitsiläisten kellojen kellotaulujen
innoittamana, ja altaan vasemmalla puolella on ylimääräinen laskutila. Sarjaa
täydentää suora ja pelkistetty säilytyskaappi, joka henkii pohjoismaisen muotoilun
tunnelmaa. Dial-sarja toimitetaan koottuna.

F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ SIVU 22
F3- säilytysjärjestelmällä luot täsmälleen oikean kalusteratkaisun helposti.
Valittavana on useita malleja, materiaaleja ja värisävyjä. Voit valita itse
kalusteiden koon, ilmeen ja yhdistelmät. Laatikoissa ja kaapeissa on
sulkuvaimennus. Niiden sisäpuolen voi jakaa säilytystarpeitten mukaan. F3-
säilytysjärjestelmä toimitetaan koottuna.

L ISÄTARVIKKEET  SIVU 34
Vedumin valikoimassa on lisätarvikkeita, joiden avulla pystyt järjestämään
päivittäin käytettävät tavarat kylpyhuoneessa kauniisti ja käytännöllisesti.

.
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MATERIAAL IT
Kalusteiden rungot on valmistettu kosteudenkestävästä materiaalista ja/tai niissä
on pintakäsittely, joka kestää kosteutta paremmin kuin perinteiset materiaalit. Se
ei tarkoita, että ne kestäisivät pitkäaikaista kosketusta veteen. Kuivaa vesi ja
kosteus kylpyhuonekalusteista mahdollisimman pian kuivalla liinalla, jotta ne
pysyisivät hyväkuntoisina pitkään. Sama koskee myös kaappien ovia. Kaappien
ovet on parasta puhdistaa kostealla liinalla ja tavallisella puhdistusaineella,
esim. saippualla, suovalla tai miedolla astianpesuaineella.. Vältä
voimakkaiden, tuotteita mahdollisesti vahingoittavien puhdistusaineiden käyttöä.

RUNGOT
Vedumin kosteudenkestävät kalusterungot valmistetaan lastulevystä (P3) ja MDF-
levystä (V100). Ne ovat kosteutta sietäviä materiaaleja. Myös pinta on kosteutta
hylkivä. Lisäksi se on kulutusta kestävä ja helppo pitää puhtaana.
Flow-runko: Kosteudenkestävää lastulevyä, joka on pinnoitettu mattalakatulla
saarniviilulla tai valkoiseksi tai mustaksi maalatulla puuviilulla. Dial-runko: 29
mm:n lastulevy, mattalakattu tammi- ja pähkinäviilu. Tidy-, Prio- ja F3-rungot: Val-
koinen runko on valmistettu kosteudenkestävästä lastulevystä, joka on pinnoitettu
valkoiseksi maalatulla melamiinilla. Tammen ja pähkinän väriset rungot on val-
mistettu kosteudenkestävästä lastulevystä ja pinnoitettu sivuilta mattalakatulla tam-
mi- tai pähkinäviilulla ja sisäpuolelta tammi- tai pähkinämelamiinilla. Louis-runko:
Kosteudenkestävä maalattu MDF-levy. Basic-runko: Kosteudenkestävä lastulevy,
joka on pinnoitettu valkoisella melamiinilla tai pähkinä- tai tammimelamiinilla.
Sanity: Kalvopinnoitettua MDF-levyä. Väreinä pähkinäpuu, täyskiiltävä punai-
nen eebenpuu, valkoinen ja musta. 

OVET
Kaappien ovet on valmistettu MDF-levystä, lastulevystä tai massiivipuusta. Jotta
ovien pinta kestäisi kosteutta, ovet on lakattu tai kalvopinnoitettu. Ota huomioon,
että puu on elävää materiaalia, johon vaikuttavat esimerkiksi puun rakenne, ikä
ja kasvupaikka. Tilaamasi kylpyhuonekalusteet voivat näin ollen poiketa
sävyltään hieman liikkeessä tai tuotekuvastossa esitellyistä kalusteista.
Louis: Kosteudenkestävä MDF-levy, jonka pinnan kestävyys on varmistettu
monivaiheisella maalauksella. Louis antiikinvalkoinen ja antiikinvihreä ovat
lisäksi kuullotettu käsin. Plain valkoinen/värillinen: Kosteudenkestävä MDF-levy,
jonka pinnan kestävyys on varmistettu monivaiheisella maalauksella. Ram
valkoinen: Kalvopinnoitettu MDF-levy. Ram tammi ja pähkinä: Massiivipuuta,
jossa vaneroitu ydin. Plain tammi ja pähkinä: Kosteudenkestävä lastulevy ja
mattalakattu puuviilu. Flow saarniviilu, valkoinen ja musta: MDF-levy, joka on
pinnoitettu mattalakatulla saarniviilulla tai valkoiseksi tai mustaksi peitemaalatulla
puuviilulla. Basic tammi ja pähkinä: Kosteudenkestävä lastulevy, jossa on erittäin
hyvin kulutusta ja kosteutta kestävä melamiinikuviopinnoite. Basic valkoinen:
Kosteudenkestävä lastulevy, jossa on erittäin hyvin kulutusta ja kosteutta kestävä
valkoiseksi lakattu melamiinipinnoite. Sanity: Kalvopinnoitettu MDF-levy. Väreinä
pähkinäpuu, täyskiiltävä punainen eebenpuu, valkoinen ja musta. 

PESUALTAAT
Vedumin valikoimassa on posliinisia, valumarmorisia ja Top Solid -pintaisia pe-
sualtaita. Louis-sarja sisältää luonnonkivimarmorista valmistettuja allastasoja. Pe-
suallas on liimattu allastason alle. Luonnonkiven väri ja rakenne saattaa
vaihdella. Posliinipesualtaan lasitettu pinta on helppo pitää puhtaana. Pinta kes-
tää useimpia kemikaaleja, ei kuitenkaan vahvoja happoja ja voimakkaita emäk-
siä. Puhdista posliiniallas säännöllisesti tavallisella puhdistusaineella. Posliini on
keraaminen materiaali, joka elää valmistusprosessissa. Siksi posliinisissa pesu-
altaissa voi esiintyä tiettyä kuperuutta tai vinoutta. Jokaiselle pesualtaalle teh-
dään laatutarkastus, ja myös asianmukaiset toleranssit tarkastetaan.
Top Solid -pinnoitetut pesualtaat on erittäin kestäviä, ja ne luovat sileän ja
kivimäisen vaikutelman. Top Solid on komposiittivalupinnoite, jonka kovuus on
erinomainen. Altaat puhdistetaan sienen ja mieluiten Vedumin Clean and Shine
-puhdistusaineen avulla. Happoja, ammoniakkia, klooria ja muita voimakkaasti
syövyttäviä tuotteita tulee välttää. Syvät naarmut voidaan hioa varovasti pois
vesihiomapaperilla. 
Valumarmorialtaat koostuvat pääasiassa murskatuista, sidosaineen avulla yhdis-
tetyistä mineraaleista. Niiden pinta on tasainen, huokoseton ja kestävä. Päivit-
täiseen puhdistukseen käytetään saippuaa ja vettä. Hankaavia puhdistusaineita
on vältettävä. Puhdistukseen sopii erinomaisesti Vedum Clean and Shine -pesu-
aine. Pienemmät naarmut voidaan poistaa hiomalla niitä kiillotusaineella ja va-
haamalla altaan pinta sen jälkeen. Pesualtaan pienet vauriot voidaan korjata
korjaussarjan avulla. Sen voi tilata Vedumin jälleenmyyjän kautta.

KYLPYHUONEEN
SUUNNITTELU
ASENTAMINEN
Kaikki Vedumin kalusteet Basic-sarjan tiettyjä osia lukuun ottamatta toimitetaan
koottuna. Kaapit on tarkoitettu seinään asennettavaksi. Louis-sarjan alakaappi ja
korkea kaappi asetetaan lattialle, mutta kiinnitetään seinään. Lujan ja turvallisen
kiinnityksen varmistamiseksi kaikissa kaapeissamme on käytännölliset
kiinnityskiskot. Kun suunnittelet kylpyhuoneen seiniä, laske, kuinka monta
välitukea tarvitset. Käytä apuna kuvaa ja taulukkoa. Välitukiin kiinnitetään
raskaat kalusteet, esimerkiksi alakaapit. Taulukossa on annettu mitat
millimetreinä, lattiasta välituen keskikohtaan mitattuna.

VÄLITUKIEN C/C-KORKEUDET LATTIASTA
Flow-alakaappi 732 mm
Flow-peili 1848/1308 mm
Dial-pesuallas 810 mm
Dial-alakaappi 660 mm
F3-, Tidy-, Prio- ja Basic-alakaapit 558 mm
Korkeat kaapit, peili-, vitriini- ja yläkaapit
Flow, F3, Sanity, Basic, Louis 1847 mm
Puolikorkeat F3-kaapit 1207 mm
Sanity-alakaappi 627 mm
Sanity-säilytyskaappi 947 mm
Pesualtaat SA02, 400, 520 ja 720 790 mm
Pesualtaat SA02, 1020 810 mm

1848
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947

790

627

558

660

810

732

1308
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SEINÄVIEMÄRI 
Seinäviemäri saa olla korkeintaan 480 mm korkeudella lattiasta laatikollisia
Prio-, Sanity- ja Basic-allaskaappeja käytettäessä. Muissa sarjoissa
suosituskorkeus on 550 mm lattiasta.

SÄHKÖLAITEASENNUKSET
Kylpyhuoneen suunnitteleminen edellyttää, että tunnet peruspiirteissään kostei-
den tilojen rakentamista koskevat säännöt ja suositukset. Sähkötyöt on aina tee-
tettävä sähköasentajalla, jolla on oikeus tehdä asennuksia. Myös
vesikalusteiden asennukset ja lattioiden ja seinien vesitiivistystyöt kannattaa teet-
tää alan ammattilaisilla. Dial-sarjan pesualtaat ja Sanity SA02 -pesuallas on to-
teutettu ilman ylivuotoaukkoa. Sen vuoksi on suositeltavaa, että altaassa
käytetään avointa pohjaventtiiliä tai että kylpyhuoneessa on lattiakaivo. Taulu-
kossa näkyvät Vedumin tuotteiden asennus- ja sähköliitännöissä tarvittavat mitat.
Vedumin kaikkien valaisimien suojausluokka on vähintään IP21. Koko kylpyhuo-
netta eivät koske samat määräykset. Asennukseen sallitut tuotteet riippuvat suih-
kun tai kylpyammeen etäisyydestä. Sen vuoksi kylpyhuone jaetaan piirroksen (1)
mukaisiin vyöhykkeisiin. 230 V:n pistorasia on sijoitettava vyöhykkeelle 3, ja
sen yhteyteen tarvitaan vikavirtakytkin. Valaisimet, joissa ei ole 230 V:n pisto-
rasiaa, saa asentaa vyöhykkeelle 2.

Sopivat sähköasennuskorkeudet näkyvät taulukosta. Mitat on otettu lattiasta va-
laisimen keskikohtaan pituussuunnassa. Loistelamppuvalaisinten mitta tarkoittaa
valaisimen takana olevaa piilotettua liitäntää. Liittäminen voidaan tehdä myös
yläpuolelta.

F3- ja Flow-peilikaappivalaisin 1920 mm
F3-peilivalaisin 1890 mm
Basic-halogeenivalaisin peilille 1890 mm
Basic-peilikaappivalaisimet 1920 mm
Louis-seinäpeili 1950 mm
Louis-peilikaappi ja -seinäkaappi 1950 mm
Sanity-peilikaappivalaisin 1902 mm
Pistorasiat malleihin F3, Basic ja Sanity 1902 mm
Alumiinikehyksillä varustetun peilin valaisin kytketään peilin takaa.

PISTORASIA LAATIKOSSA
Lisävarusteena Flow- ja Tidy-sarjojen alakaapin laatikkoon voidaan asentaa 
230V-pistorasia. Pistorasia sijoitetaan allaskaapin laatikon oikeaan reunaan, 
ja sen mukana toimitetaan pistokkeellinen johto. Pistorasia kytketään alakaapin 
taakse sijoitettavaan seinäpistorasiaan. Sijoitus näkyy alla olevasta kuvasta.

230V-pistorasia on sijoitettava vyöhykkeelle 3, ja sen edelle tulee asentaa 
vikavirtakytkin.

TIDY 670, 970 ja 1270 mm

Yksilaatikkoiset Flow 750 ja 1000 -allaskaapit.

Kaksilaatikkoiset Flow 750 ja 1000 -allaskaapit.

600 mm

Zon 1

Zon 2

Zon 3

1200 mm

2400 mm

22
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1

PISTORASIA LAATIKOSSA

SEINÄVIEMÄRI

Sähköpistorasian asennusalue

 

52
3

16
5

PISTORASIA LAATIKOSSA

SEINÄVIEMÄRI

Sähköpistorasian asennusalue

 

44
3

24
7

PISTORASIA LAATIKOSSA

SEINÄVIEMÄRI

Sähköpistorasian asennusalue
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OVET

VÄRIT
Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa. Värisävy ilmoitetaan
erillisellä tekstirivillä. Saatavana Plain-oviin, hyllyihin, peilivalaisimiin ja F3-
kansilevyt.

LÖYDÄT MEIDÄT TÄÄLTÄ
Kylpyhuonekalusteittemme myynti hoidetaan valittujen jälleenmyyjien kautta.
Jälleenmyyjät antavat mielellään ohjeita ja ammattitaitoisia neuvoja. Lähimmän
jälleenmyyjäsi löydät sivulta www.evimex.fi. Ruotsissa meillä on myös
myyntinäyttelyt Vedumissa, Brommassa, Malmössä ja Göteborgissa. Näillä
paikkakunnilla myydään ainoastaan keittiökalusteitamme, mutta näytteillä on
myös kylpyhuonekalusteita jälleenmyyjien luona esiteltävien sarjojen
täydennykseksi.

TIDY, DIAL, PRIO JA F3

Plain valkoinen/värillinen Plain tammi, pähkinä Ram tammi, pähkinä, 
valkoinen

 Värinumero  NCS-väri Kiiltävä

F20 VALKOINEN NCS S 0500-N  35 

F44 HARMAA NCS S 3000-N  35

F56 TOMAATINPUNAINEN NCS S 3060-Y80R  35

F58 LÄMPIMÄNHARMAA NCS S 2502-Y  15

F59 ANTRASIITINHARMAA NCS S 6500-N  15

F60 VAALEA OLIIVI NCS S 2010-G90Y  15

F61 TURKOOSI NCS S 2005-B506 15

F62 NOUGAT NCS S 5010-Y50R  15

F63 CAPPUCCINO NCS S 3010-Y20R  15

F64 ORANSSI NCS S 1080-Y50R 15

F66 RAPSINKELTAINEN NCS S 0560-G90Y 15

F69 MUNAKOISO NCS S 7020-R40B 15

F70 MUSTA NCS S 9000 15
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FLOW
flow  

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien. Upotettu avausreuna, viilu on asennettu laatikoissa ja klaffiovissa vaakasuoraan, rungoissa ja korkeissa 
kaapinovissa pystysuoraan.

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS

FLOW-PESUALLASPAKETIT

PESUALLASPAKETTI 750, 
YKSI LAATIKKO

750/357/525 811007 VALKOINEN 1180 Pesualtaissa ei ole ylivuotoaukkoa, ja 
siksi suosittelemme mukana toimitetun 
avoimen pohjaventtiilin käyttämistä. Top 
Solid -pinnoitteinen pesuallas. 
Laatikollinen alakaappi saarniviilua tai 
peitemaalattua viilua, upotettu 
avausreuna. 

Tarvikelokerikko, vesilukko ja 
pohjaventtiili sisältyvät. 

Allaskaappiin voidaan tilata 230V-
pistorasia lisätarvikkeena.

812007 MUSTA 1180

813007 SAARNI 1180

PESUALLASPAKETTI 750, 
KAKSI LAATIKKOA

750/692/525 821007 VALKOINEN 1556

822007 MUSTA 1556

823007 SAARNI 1556

PESUALLASPAKETTI 1000, 
YKSI LAATIKKO

1000/357/525 811010 VALKOINEN 1282

812010 MUSTA 1282

813010 SAARNI 1282

PESUALLASPAKETTI 1000, 
KAKSI LAATIKKOA

1000/692/525 821010 VALKOINEN 1711

822010 MUSTA 1711

823010 SAARNI 1711

PESUALLASPAKETTI 1500 
VAS, KAKSI LAATIKKOA

1500/357/525 811115 VALKOINEN 1996

812115 MUSTA 1996

813115 SAARNI 1996

PESUALLASPAKETTI 1500 
VAS, NELJÄ LAATIKKOA

1500/692/525 821115 VALKOINEN 2731

822115 MUSTA 2731

823115 SAARNI 2731



HINNASTO 2010                                                                                                                                                                                                                                 6

FLOW

PESUALLASPAKETTI 1500 
OIK, KAKSI LAATIKKOA

1500/357/525 811215 VALKOINEN 1996 Pesualtaissa ei ole ylivuotoaukkoa, ja 
siksi suosittelemme mukana toimitetun 
avoimen pohjaventtiilin käyttämistä. Top 
Solid -pinnoitteinen pesuallas. 
Laatikollinen alakaappi saarniviilua tai 
peitemaalattua viilua, upotettu 
avausreuna. 

Tarvikelokerikko, vesilukko ja 
pohjaventtiili sisältyvät. 

Allaskaappiin voidaan tilata 230V-
pistorasia lisätarvikkeena.

812215 MUSTA 1996

813215 SAARNI 1996

PESUALLASPAKETTI 1500 
OIK, NELJÄ LAATIKKOA

1500/692/525 821215 VALKOINEN 2731

822215 MUSTA 2731

823215 SAARNI 2731

PESUALLASPAKETTI 1500 
KAKSOISALTAALLA, KAKSI 
LAATIKKOA

1500/357/525 811315 VALKOINEN 2342

812315 MUSTA 2342

813315 SAARNI 2342

PESUALLASPAKETTI 1500 
KAKSOISALTAALLA, NELJÄ 
LAATIKKOA

1500/692/525 821315 VALKOINEN 3093

822315 MUSTA 3093

823315 SAARNI 3093

PESUALLASPAKETTI 2000 
VAS, KAKSI LAATIKKOA

2000/357/525 811120 VALKOINEN 2374

812120 MUSTA 2374

813120 SAARNI 2374

PESUALLASPAKETTI 2000 
VAS, NELJÄ LAATIKKOA

2000/692/525 821120 VALKOINEN 3223

822120 MUSTA 3223

823120 SAARNI 3223

PESUALLASPAKETTI 2000 
OIK, KAKSI LAATIKKOA

2000/357/525 811220 VALKOINEN 2374

812220 MUSTA 2374

813220 SAARNI 2374

PESUALLASPAKETTI 2000 
OIK, NELJÄ LAATIKKOA

2000/692/525 821220 VALKOINEN 3223

822220 MUSTA 3223

823220 SAARNI 3223

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien. Upotettu avausreuna, viilu on asennettu laatikoissa ja klaffiovissa vaakasuoraan, rungoissa ja korkeissa 
kaapinovissa pystysuoraan.

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS
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FLOW

PESUALLASPAKETTI 2000 
KAKSOISALTAALLA, KAKSI 
LAATIKKOA

2000/357/525 811320 VALKOINEN 2658 Pesualtaissa ei ole ylivuotoaukkoa, ja 
siksi suosittelemme mukana toimitetun 
avoimen pohjaventtiilin käyttämistä. Top 
Solid -pinnoitteinen pesuallas. 
Laatikollinen alakaappi saarniviilua tai 
peitemaalattua viilua, upotettu 
avausreuna. 

Tarvikelokerikko, vesilukko ja 
pohjaventtiili sisältyvät. 

Allaskaappiin voidaan tilata 230V-
pistorasia lisätarvikkeena.

812320 MUSTA 2658

813320 SAARNI 2658

PESUALLASPAKETTI 2000 
KAKSOISALTAALLA, NELJÄ 
LAATIKKOA

2000/692/525 821320 VALKOINEN 3517

822320 MUSTA 3517

823320 SAARNI 3517

LISÄTARVIKKEET

230V-PISTORASIA 
LAATIKOSSA

TUOTEN-
RON JÄL-
KEEN 
MERKI-
TÄÄN TUN-
NUS U 

79 Pistorasia sijoitetaan allaskaapin 
ylimmän laatikon oikeaan reunaan.

FLOW-KAAPIT JA -PEILIT

ALAKAAPPI 500, YKSI 
LAATIKKO JA KANSILEVY

500/356/525 831405 VALKOINEN 610 Saarniviilua tai peitemaalattua 
puuviilua. Laatikoiden viilu on asennettu 
vaakasuoraan.

832405 MUSTA 610

833405 SAARNI 610

ALAKAAPPI 500, KAKSI 
LAATIKKOA JA KANSILEVY

500/691/525 841405 VALKOINEN 916

842405 MUSTA 916

843405 SAARNI 916

ALAKAAPPI 1000, YKSI 
LAATIKKO JA KANSILEVY

1000/356/525 831410 VALKOINEN 839

832410 MUSTA 839

833410 SAARNI 839

ALAKAAPPI 1000, KAKSI 
LAATIKKOA JA KANSILEVY

1000/691/525 841410 VALKOINEN 1259

842410 MUSTA 1259

843410 SAARNI 1259

FLOW-KAAPPI KORKEA 500, 
VASEN

500/1728/390 530801050 VALKOINEN 893 Saarniviilua tai peitemaalattua puuvii-
lua. Ovessa on työntöavaus. Kaapin 
yläosassa kapeammat hyllyt, oven sisä-
puolella säilytyslokeroita. Sisältää neljä 
hyllyä. Korkeiden kaappien ovissa viilu 
on asennettu pystysuoraan.

530811050 MUSTA 893

530821050 SAARNI 893

FLOW-KAAPPI KORKEA 500, 
OIKEA

500/1728/390 530802050 VALKOINEN 893

530812050 MUSTA 893

530822050 SAARNI 893

FLOW-YLÄKAAPPI 500 500/300/160 52080050 VALKOINEN 379 Saarniviilua tai peitemaalattua 
puuviilua. Ylhäältä saranoitu ovi ja 
upotettu avausreuna, viilu asennettu 
vaakasuoraan. Sisältää yhden 
lasihyllyn.

52081050 MUSTA 379

52082050 SAARNI 379

FLOW-YLÄKAAPPI 1000 1000/300/160 52080100 VALKOINEN 466

52081100 MUSTA 466

52082100 SAARNI 466

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien. Upotettu avausreuna, viilu on asennettu laatikoissa ja klaffiovissa vaakasuoraan, rungoissa ja korkeissa 
kaapinovissa pystysuoraan.

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS
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FLOW

PEILIKAAPPI 750 
VALAISIMELLA

750/675/150-260 851007 VALKOINEN 1049 Saarniviilua tai peitemaalattua 
puuviilua. Loistelamppuvalaisin kaapin 
ylä- ja alaosassa, T5 13W. Kaksi 
kaksipuolista, vaimennettua peiliovea, 
toisen sisäpuolella suurentava peili. 
Magneettilista manikyyritarvikkeita 
varten. 
Sisältää neljä lasihyllyä.

852007 MUSTA 1049

853007 SAARNI 1049

PEILIKAAPPI 1000 
VALAISIMELLA

1000/675/150-260 851010 VALKOINEN 1076 Saarniviilua tai peitemaalattua puuvii-
lua. Loistelamppuvalaisin kaapin ylä- ja 
alaosassa, T5 21W. Kaksi kaksipuo-
lista, vaimennettua peiliovea, toisen sisä-
puolella suurentava peili. Magneettilista 
manikyyritarvikkeita varten.
Sisältää neljä lasihyllyä.

852010 MUSTA 1076

853010 SAARNI 1076

PEILIKAAPPI 1500 
VALAISIMELLA – KOLME 
PEILIÄ. KESKIMMÄISEN 
PEILIN SARANOINTI 
VASEMMALLA.

1500/675/150-260 851015 VALKOINEN 1412 Saarniviilua tai peitemaalattua 
puuviilua. Loistelamppuvalaisin kaapin 
ylä- ja alaosassa, T5 28W. Kolme 
kaksipuolista, vaimennettua peiliovea, 
yhden peilin sisäpuolella suurentava 
peili. Magneettilista manikyyritarvikkeita 
varten. 
Sisältää kuusi lasihyllyä. Keskimmäinen 
peili on saatavana joko vasen- tai 
oikeakätisenä.

852015 MUSTA 1412

853015 SAARNI 1412

PEILIKAAPPI 1500 
VALAISIMELLA – KOLME 
PEILIÄ. KESKIMMÄISEN 
PEILIN SARANOINTI 
OIKEALLA.

1500/675/150-260 854015 VALKOINEN 1412 Saarniviilua tai peitemaalattua 
puuviilua. Loistelamppuvalaisin kaapin 
ylä- ja alaosassa, T5 28W. Kolme 
kaksipuolista, vaimennettua peiliovea, 
yhden peilin sisäpuolella suurentava 
peili. Magneettilista manikyyritarvikkeita 
varten. 
Sisältää kuusi lasihyllyä. Keskimmäinen 
peili on saatavana joko vasen- tai 
oikeakätisenä.

855015 MUSTA 1412

857015 SAARNI 1412

PEILIKAAPPI 1500 
VALAISIMELLA – NELJÄ 
PEILIÄ.

1500/675/150-260 871015 VALKOINEN 1824 Saarniviilua tai peitemaalattua 
puuviilua. Kaapin yläosassa 
loistelamppuvalaisin T5 28W ja 
alaosassa 2xT5 13W. Neljä 
kaksipuolista, vaimennettua peiliovea, 
kahden peilin sisäpuolella suurentava 
peili. Magneettilista manikyyritarvikkeita 
varten. 
Sisältää neljä lasihyllyä.

872015 MUSTA 1824

873015 SAARNI 1824

PEILIKAAPPI 2000 
VALAISIMELLA

2000/675/150-260 851020 VALKOINEN 2055 Kaksi 1000 mm kaappia, saarniviilu tai 
peitemaalattu puuviilu. 
Loistelamppuvalaisin kaapin ylä- ja 
alaosassa, 2xT5 21W. Neljä 
kaksipuolista, vaimennettua peiliovea, 
kahden peilin sisäpuolella suurentava 
peili. Magneettilista manikyyritarvikkeita 
varten.
Sisältää kahdeksan lasihyllyä.

852020 MUSTA 2055

853020 SAARNI 2055

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien. Upotettu avausreuna, viilu on asennettu laatikoissa ja klaffiovissa vaakasuoraan, rungoissa ja korkeissa 
kaapinovissa pystysuoraan.

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS
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FLOW

FLOW-PEILI 750 MM 750/640/27 56680075 VALKOINEN 277 Peili seinään kiinnitettävällä 
pohjalevyllä, saarniviilu tai 
peitemaalattu puuviilu.

56681075 MUSTA 277

56682075 SAARNI 277

FLOW-PEILI 1000 1000/640/27 56680100 VALKOINEN 323

56681100 MUSTA 323

56682100 SAARNI 323

FLOW-PEILI 1500 1500/640/27 56680150 VALKOINEN 417

56681150 MUSTA 417

56682150 SAARNI 417

FLOW-PEILI 2000 2000/640/27 56680200 VALKOINEN 493

56681200 MUSTA 493

56682200 SAARNI 493

HYLLYT JA VALAISIMET 

FLOW-HYLLY 500 500/28/130 56580050 VALKOINEN 90 Saarniviilu tai maalattu puuviilu, 
piilotetut ripustuskiinnikkeet56581050 MUSTA 90

56582050 SAARNI 90

FLOW-HYLLY 750 750/28/130 56580075 VALKOINEN 113

56581075 MUSTA 113

56582075 SAARNI 113

FLOW-HYLLY 1000 1000/28/130 56580100 VALKOINEN 132

56581100 MUSTA 132

56582100 SAARNI 132

FLOW-HYLLY 1500 1500/28/130 56580150 VALKOINEN 171

56581150 MUSTA 171

56582150 SAARNI 171

FLOW-HYLLY 2000 2000/28/130 56580200 VALKOINEN 200

56581200 MUSTA 200

56582200 SAARNI 200

LAMPETTI - 
YKSILAMPPUINEN

61/182/95 58315 KROMI 155 Kromi/huurrelasi. Maks. 40W, E14. 
Suojausluokka IP44.

LAMPETTI - 
KAKSILAMPPUINEN

350/61/95 58316 KROMI 235 Kromi/huurrelasi. Maks. 2x40W, E14. 
Suojausluokka IP44.

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien. Upotettu avausreuna, viilu on asennettu laatikoissa ja klaffiovissa vaakasuoraan, rungoissa ja korkeissa 
kaapinovissa pystysuoraan.

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS
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SANITY
sanity

L / K / S MM TUOTENRO Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS

PESUALTAAT

MINIPESUALLAS SA 02 400 400/180/350 54630040 476 Posliinia, valkoinen. Asennetaan pulteilla seinään.
Pesualtaassa SA 02  ei ole ylivuotoaukkoa, ja siksi 
suosittelemme avointa pohjaventtiiliä tai lattiakaivoa.

PESUALLAS SA 02 520 520/180/500 54630050 756

PESUALLAS SA 02 720 720/180/500 54630070 932

PESUALLAS SA 02 1020 1020/180/500 54630100 1 327

PESUALLAS SANITY PYÖREÄ ø460/150 54650046 217 Posliinia, valkoinen. Sijoitetaan alakaapin päälle.

PESUALLAS SANITY NELIKULMAINEN 470/150/470 54650047 217 Posliinia, valkoinen. Sijoitetaan allaskaapin päälle. 
Nelikulmaisen pesualtaan yhteyteen ei voi asentaa sekoitinta, 
jonka taakse on asennettu nostoventtiilin vipu.

KAAPIT JA ALAKALUSTEET

VALITSE TUOTENRON LOPPUNUMERO 
HALUTUN MALLIN MUKAAN:

*22 =PÄHKINÄ Alakaapeissa ja säilytyskaapeissa on vaimennetut kokonaan 
ulosvedettävät laatikot. Etulevyissä on esiporatut reiät vetimille. 
Sisältää vetimet 5905810. Kaikki kaapit toimitetaan koottuna.

*30 =KIILTÄVÄ VALKOINEN

*32 =PUNAINEN EBENPUU 
KIILTÄVÄ

*33 =KIILTÄVÄ MUSTA

ALAKAAPPI SANITY 500 
pesualtaalle

501/346/485 51016050* 493 Alakaappi, jonka kansilevyssä paikka pesualtaalle. Sisältää 
seinään liitettävän kromisen vesilukon. Sisältää tilanjakajan.

ALAKAAPPI SANITY 500 51015050* 437 Alakaappi, jossa kokonainen kansilevy ja lasinen suojalevy. 
Sisältää tilanjakajan.

ALAKAAPPI SANITY 700 
pesualtaalle

701/346/485 51016070* 557 Alakaappi, jonka kansilevyssä paikka pesualtaalle. Sisältää 
seinään liitettävän kromisen vesilukon. Sisältää tilanjakajan.

ALAKAAPPI SANITY 700 51015070* 491 Alakaappi, jossa kokonainen kansilevy ja lasinen suojalevy. 
Sisältää tilanjakajan.

ALAKAAPPI SANITY 1000 
pesualtaalle

1001/346/485 51016100* 651 Alakaappi, jonka kansilevyssä paikka pesualtaalle. Sisältää 
seinään liitettävän kromisen vesilukon.

ALAKAAPPI SANITY 1000 51015100* 571 Alakaappi, jossa kokonainen kansilevy ja lasinen suojalevy. 
Sisältää tilanjakajan.

SÄILYTYSKAAPPI SANITY 500 501/674/370 53510050* 628 Alakaappi, jossa kaksi laatikkoa ja lasinen suojalevy. Sisältää 
tilanjakajan.

SÄILYTYSKAAPPI SANITY 700 701/674/370 53510070* 702 Alakaappi, jossa kaksi laatikkoa ja lasinen suojalevy. Sisältää 
tilanjakajan.

SÄILYTYSKAAPPI SANITY 1000 1001/674/370 53510100* 811 Alakaappi, jossa kaksi laatikkoa ja lasinen suojalevy. Sisältää 
tilanjakajan.
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SANITY

KORKEA VITRIINIKAAPPI SANITY 500
vasen

500/1578/370 53060050* 689 Korkea vitriiniovinen kaappi. Sisältää vetimen 5905210. 
Sisältää neljä hyllyä.

KORKEA VITRIINIKAAPPI SANITY 500
oikea

53061050* 689

PEILIKAAPPI SANITY 500
vasen

500/750/126 52521050* 324 Peilikaappi, jossa kaksipuolinen peiliovi ja alareunassa huurrettu 
avausreuna. Sisältää kaksi lasihyllyä.

PEILIKAAPPI SANITY 500
oikea

52522050* 324

VITRIINIYLÄKAAPPI SANITY 500
vasen

500/750/140 52523050* 352 Vitriiniovi huurrelasia. Sisältää kaksi lasihyllyä.

VITRIINIYLÄKAAPPI SANITY 500
oikea

52524050* 352

LISÄTARVIKKEET

PEILIKAAPPIVALAISIN ALU370, 8 W 370/58/165 58312 335 T5-loistelamppu. Loistelamppuvalaisin 8 W, alumiinia, 
varrellinen. Suojausluokka IP21.

PEILIKAAPPIVALAISIN 500, 2X11 W 500/38/236 58030050 239 Loistelamppuvalaisin, joka valaisee sekä alas- että ylöspäin. 
Kaksi PL-S 11 W -loistelamppua. Suojausluokka IP 21.

PISTORASIA 230V 70/100/75 58410 36 Kaapin sisälle asennettava pistorasia.

TUKIJALAT 59506 34 Tukijalkojen korkeus 320 mm. Alumiinia.

VESILUKKO ROUND, KROMI 5490411 173 Seinään liitettävä design-vesilukko kromia, 
putkikoko 32 mm. Ei Sanity-alakaapin yhteyteen.

VESILUKKO SQUARE, KROMI 5490911 207 Sama kuin edellä, mutta nelikulmainen.

POHJAVENTTIILI, AVOIN, KROMI 5912011 62 Avoin pohjaventtiili, tarkoitettu pesualtaille ilman 
ylivuotoaukkoa.

POP-UP-POHJAVENTTIILI 5910511 72 Pohjaventtiili suljetaan kannesta painamalla.

L / K / S MM TUOTENRO Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS
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LOUIS
louis

Antiikinvalkoisessa ja antiikinvihreässä mallissa on antiikkipronssiset helat. Lämpimänharmaassa ja mustassa mallissa on kromatut helat.

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS

ALAKAAPIT/PESUALTAAT

ALAKAAPPI 660 662/810/540 51010066 ANTIIKINVALKOINEN 976 Täydellinen kaappi sis. ovet, vetimet, tukijalat ja 
yhden irrallisen hyllyn.
Tukijalkojen korkeus: 170-180 mm.
Toimitetaan koottuna.

51012066 ANTIIKINVIHREÄ 976

51032066 LÄMPIMÄNHARMAA 859

51019066 MUSTA 859

PESUALLAS 700 700/20/560 54500070 VALKOINEN 459 Valkoinen = valumarmori
5450007050 CARRARA 1 418 Carrara = harmaa luonnonkivimarmori
5450007051 ESTREMOZ 1 676 Estremoz = beige luonnonkivimarmori

ALAKAAPPI 1260 1263/810/540 51010126 ANTIIKINVALKOINEN 1 993 Täydellinen kaappi sis. ovet, laatikot, vetimet, 
tukijalat ja kolme irrallista hyllyä.
Tukijalkojen korkeus: 170-180 mm.
Toimitetaan koottuna.

51012126 ANTIIKINVIHREÄ 1 993

51032126 LÄMPIMÄNHARMAA 1 754

51019126 MUSTA 1 754

PESUALLAS 1300 1300/20/560 54500130 VALKOINEN 747 Valkoinen = valumarmori
5450013050 CARRARA 1 577 Carrara = harmaa luonnonkivimarmori
5450013051 ESTREMOZ 2 115 Estremoz = beige luonnonkivimarmori

ALAKAAPPI 1500 1500/810/540 51010150 ANTIIKINVALKOINEN 2 079 Täydellinen kaappi sis. ovet, vetimet, tukijalat ja 
yhden irrallisen hyllyn molemmissa kaapeissa. 
Tukijalkojen korkeus: 170-180 mm.
Toimitetaan koottuna.

51012150 ANTIIKINVIHREÄ 2 079

51032150 LÄMPIMÄNHARMAA 1 830

51019150 MUSTA 1 830

PESUALLAS 1540 1540/20/560 5450315450 CARRARA 2 969 Carrara = harmaa luonnonkivimarmori
5450315451 ESTREMOZ 3 488 Estremoz = beige luonnonkivimarmori

KAAPIT JA PEILIT

YLÄKAAPPI 
vasen, ilman ovea

411/735/140 52010035 ANTIIKINVALKOINEN 395 Sisältää kaksi irrallista hyllyä.
52012035 ANTIIKINVIHREÄ 395 Toimitetaan koottuna.
52032035 LÄMPIMÄNHARMAA 347

52029035 MUSTA 347

YLÄKAAPPI 
oikea, ilman ovea

411/735/140 52011035 ANTIIKINVALKOINEN ILMAN 
PISTORASIAA

395 Sisältää kaksi irrallista hyllyä.
Toimitetaan koottuna.
*=Kaapin sisällä on 230V-pistorasia.52014035 ANTIIKINVALKOINEN PISTORASIALLA* 426

52013035 ANTIIKINVIHREÄ ILMAN PISTORASIAA 395

52015035 ANTIIKINVIHREÄ PISTORASIALLA* 426

52033035 LÄMPIMÄNHARMAA ILMAN 
PISTORASIAA

347

52035035 LÄMPIMÄNHARMAA PISTORASIALLA* 376

52036035 MUSTA ILMAN PISTORASIAA 347

52037035 MUSTA PISTORASIALLA* 376

YLÄVITRIINIKAAPPI 411/735/140 52020035 ANTIIKINVALKOINEN 619 Sisältää vetimen ja kaksi irrallista hyllyä.

vasen 52022035 ANTIIKINVIHREÄ 619 Vitriiniovi antiikkilasia.
52042035 LÄMPIMÄNHARMAA 545 Toimitetaan koottuna.
52039035 MUSTA 545

YLÄVITRIINIKAAPPI
oikea

411/735/140 52021035 ANTIIKINVALKOINEN ILMAN 
PISTORASIAA

619 Sisältää vetimen ja kaksi irrallista hyllyä. Vitriiniovi 
antiikkilasia. Toimitetaan koottuna.
*=Kaapin sisällä on 230V-pistorasia.52024035 ANTIIKINVALKOINEN PISTORASIALLA* 651

52023035 ANTIIKINVIHREÄ ILMAN PISTORASIAA 619

52025035 ANTIIKINVIHREÄ PISTORASIALLA* 651

52043035 LÄMPIMÄNHARMAA ILMAN 
PISTORASIAA

545

52045035 LÄMPIMÄNHARMAA PISTORASIALLA* 573

52046035 MUSTA ILMAN PISTORASIAA 545

52047035 MUSTA PISTORASIALLA* 573

KORKEA KAAPPI 442/1420/335 53010038 ANTIIKINVALKOINEN 852 Sisältää tukijalat ja neljä hyllyä.

ilman ovea 53012038 ANTIIKINVIHREÄ 852 Tukijalkojen korkeus: 170-180 mm.
53032038 LÄMPIMÄNHARMAA 749 Toimitetaan koottuna.
53049038 MUSTA 749
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LOUIS

KORKEA VITRIINIKAAPPI 442/1420/335 53020038 ANTIIKINVALKOINEN, VASEN 1 134 Sisältää vetimen, tukijalat ja neljä hyllyä.
53021038 ANTIIKINVALKOINEN, OIKEA 1 134 Tukijalkojen korkeus: 170-180 mm.
53022038 ANTIIKINVIHREÄ, VASEN 1 134 Vitriiniovi antiikkilasia.
53023038 ANTIIKINVIHREÄ, OIKEA 1 134

53042038 LÄMPIMÄNHARMAA, VASEN 998 Vasen/oikea tarkoittavat oven saranointia.
Toimitetaan koottuna.53043038 LÄMPIMÄNHARMAA, OIKEA 998

53040038 MUSTA, VASEN 998

53041038 MUSTA, OIKEA 998

PEILI 
kaksi lampettia

600/820/16 56601060 ANTIIKINVALKOINEN 541 Seinäkehykseen asennettu peili. Sisältää kaksi 
lampettia (20W) ja muuntajan.56602060 ANTIIKINVIHREÄ 541

56604060 LÄMPIMÄNHARMAA 475

56605060 MUSTA 475

PEILIKAAPPI
Yksi lampetti

660/833/140 52510060 ANTIIKINVALKOINEN, VAS,  ILMAN 
PISTORASIAA

903 Täydellinen kaappi sis. oven, vetimen, lampetin 
(20 W), muuntajan ja kaksi irrallista hyllyä.
Vasen/oikea tarkoittavat oven saranointia.
Kaksipuolinen peiliovi.
Toimitetaan koottuna.
*=Kaapin sisällä on 230V-pistorasia.

52514060 ANTIIKINVALKOINEN, VAS, 
PISTORASIALLA*

935

52511060 ANTIIKINVALKOINEN, OIK,  ILMAN 
PISTORASIAA

903

52516060 ANTIIKINVALKOINEN, OIK, 
PISTORASIALLA*

935

52512060 ANTIIKINVIHREÄ, VAS,  ILMAN 
PISTORASIAA

903

52515060 ANTIIKINVIHREÄ, VAS, PISTORASIALLA* 935

52513060 ANTIIKINVIHREÄ, OIK,  ILMAN 
PISTORASIAA

903

52517060 ANTIIKINVIHREÄ, OIK, PISTORASIALLA* 935

52535060 LÄMPIMÄNHARMAA, VAS,  ILMAN 
PISTORASIAA

795

52536060 LÄMPIMÄNHARMAA, VAS, 
PISTORASIALLA*

823

52533060 LÄMPIMÄNHARMAA, OIK,  ILMAN 
PISTORASIAA

795

52537060 LÄMPIMÄNHARMAA, OIK, 
PISTORASIALLA*

823

52528060 MUSTA, VAS,  ILMAN PISTORASIAA 795

52529060 MUSTA, VAS, PISTORASIALLA* 823

52538060 MUSTA, OIK,  ILMAN PISTORASIAA 795

52539060 MUSTA, OIK, PISTORASIALLA* 823

AVOHYLLY 240/735/140 565160240 ANTIIKINVALKOINEN 170 Asennetaan kahden peilikaapin väliin.
565150240 ANTIIKINVIHREÄ 170

565350240 LÄMPIMÄNHARMAA 149

565450240 MUSTA 149

LISÄTARVIKKEET LOUIS

PYYHEKOUKKU 100/55/80 59640 ANTIIKKIPRONSSI 74

5964011 KROMI 55

PYYHETANKO 450/55/80 59641 ANTIIKKIPRONSSI 137

5964111 KROMI 100

PYYHERENGAS 210/210/80 59642 ANTIIKKIPRONSSI 90

5964211 KROMI 73

SAIPPUA- JA 
HAMMASMUKITELINE

190/150/70 59643 ANTIIKKIPRONSSI 164 Pystymalli
5964311 KROMI 138

WC-PAPERITELINE 125/165/150 59644 ANTIIKKIPRONSSI 91

5964411 KROMI 80

WC-HARJASETTI 100/320/100 59645 ANTIIKKIPRONSSI 158 Pystymalli
5964511 KROMI 156

SEKOITIN VIOLA 5912118 ANTIIKKIPRONSSI 490 Sis. nostoventtiilin.
5912111 KROMI 257

Antiikinvalkoisessa ja antiikinvihreässä mallissa on antiikkipronssiset helat. Lämpimänharmaassa ja mustassa mallissa on kromatut helat.

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS



HINNASTO 2010                                                                                                                                                                                                                                 14

BASIC
basic

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS

PESUALLASPAKETIT

BASIC-PESUALLASPAKETTI 550 550/685/425 86000 VALKOINEN 441 Posliiniallas ja alakaappi, valkoinen, tammi tai pähkinä. 
Ovet ja yksi hylly. Sisältää vetimet 59045. Sisältää 
vesilukon.

86010 TAMMI 441

86070 PÄHKINÄ 441

BASIC-PESUALLASPAKETTI 600, 
OVELLINEN ALAKAAPPI

600/685/500 86100 VALKOINEN 572 Posliiniallas ja alakaappi, valkoinen, tammi tai pähkinä. 
Ovet ja yksi hylly. Sisältää vetimet 59045. Sisältää 
vesilukon.

86110 TAMMI 572

86170 PÄHKINÄ 572

BASIC-PESUALLASPAKETTI 600, 
LAATIKOLLINEN ALAKAAPPI

600/685/500 86200 VALKOINEN 631 Posliiniallas ja alakaappi, valkoinen, tammi tai pähkinä. 
Sisältää kaksi laatikkoa ja vetimet 59045. Sisältää 
vesilukon.

86210 TAMMI 631

86270 PÄHKINÄ 631

BASIC-PESUALLASPAKETTI 900 
VASEN, OVELLINEN ALAKAAPPI

900/685/500 86100 VALKOINEN 994 Posliiniallas ja alakaappi plus sivukaappi, valkoinen, 
tammi tai pähkinä. Alakaapissa ovet ja yksi hylly. 
Sivukaapissa ovi, hylly ja yksi laatikko. Sisältää vetimet 
59045. Sisältää vesilukon.

86310 TAMMI 994

86370 PÄHKINÄ 994

BASIC-PESUALLASPAKETTI 900 
VASEN, LAATIKOLLINEN 
ALAKAAPPI

900/685/500 86400 VALKOINEN 1 053 Posliiniallas ja alakaappi plus sivukaappi, valkoinen, 
tammi tai pähkinä. Alakaapissa kaksi laatikkoa. 
Sivukaapissa ovi, hylly ja yksi laatikko. Sisältää vetimet 
59045. Sisältää vesilukon.

86410 TAMMI 1 053

86470 PÄHKINÄ 1 053

BASIC-PESUALLASPAKETTI 900 
OIKEA, OVELLINEN ALAKAAPPI

900/685/500 86500 VALKOINEN 994 Posliiniallas ja alakaappi plus sivukaappi, valkoinen, 
tammi tai pähkinä. Alakaapissa ovet ja yksi hylly. 
Sivukaapissa ovi, hylly ja yksi laatikko. Sisältää vetimet 
59045. Sisältää vesilukon.

86510 TAMMI 994

86570 PÄHKINÄ 994

BASIC-PESUALLASPAKETTI 900 
OIKEA, LAATIKOLLINEN 
ALAKAAPPI

900/685/500 86600 VALKOINEN 1 053 Posliiniallas ja alakaappi plus sivukaappi, valkoinen, 
tammi tai pähkinä. Alakaapissa kaksi laatikkoa. 
Sivukaapissa ovi, hylly ja yksi laatikko. Sisältää vetimet 
59045. Sisältää vesilukon.

86610 TAMMI 1 053

86670 PÄHKINÄ 1 053

BASIC-PESUALLASPAKETTI 1200, 
OVELLINEN ALAKAAPPI

1200/685/500 86700 VALKOINEN 1 360 Posliiniallas ja alakaappi plus kaksi sivukaappia, 
valkoinen, tammi tai pähkinä. Alakaapissa ovet ja yksi 
hylly. Sivukaapeissa ovi, hylly ja yksi laatikko. Sisältää 
vetimet 59045. Sisältää vesilukon.

86710 TAMMI 1 360

86770 PÄHKINÄ 1 360

BASIC-PESUALLASPAKETTI 1200, 
LAATIKOLLINEN ALAKAAPPI

1200/685/500 86800 VALKOINEN 1 420 Posliiniallas ja alakaappi plus kaksi sivukaappia, 
valkoinen, tammi tai pähkinä. Alakaapissa kaksi 
laatikkoa. Sivukaapeissa ovi, hylly ja yksi laatikko. 
Sisältää vetimet 59045. Sisältää vesilukon.

86810 TAMMI 1 420

86870 PÄHKINÄ 1 420
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BASIC

KAAPIT

YLÄKAAPPI 300 300/640/156 5200603000 VALKOINEN 126 Väreinä valkoinen, tammi tai pähkinä. Ovi ja kaksi 
irrallista lasihyllyä. Runko toimitetaan koottuna. Sisältää 
vetimet 59045.

5200603010 TAMMI 126

5200603070 PÄHKINÄ 126

KORKEA KAAPPI 300 300/1728/366 5300803000 VALKOINEN 343 Valkoinen, tammi tai pähkinä. Kaksi ovea, kolme irrallista 
hyllyä ja yksi laatikko Sisältää vetimet 59045.5300803010 TAMMI 343

5300803070 PÄHKINÄ 343

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS

T Ä Y D E L L I S E T  K Y L P Y H U O N E S A R J A T
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BASIC

PEILIKAAPIT JA VALAISIMET

HYLLY 600/32/130 56506000 VALKOINEN 56 Hylly piilotetulla asennuksella

56506010 TAMMI 56

56506070 PÄHKINÄ 56

PEILI KORKEUS 613 600/613/4 58702060 55 Asennetaan peilivalaisimeen kuuluvilla peilikiinnittimillä. 
Jos peili asennetaan ilman peilivalaisinta, kiinnitinsarja 
on tilattava erikseen.

PEILI KORKEUS 717 600/717/4 58713060 89 Peili hyllyn ja peilivalaisimen väliin asennettavaksi. Jos 
peili asennetaan ilman peilivalaisinta, kiinnitinsarja on 
tilattava erikseen. Sisältää hyllyyn asennettavan 
alumiinilistan.

PEILIVALAISIN ILMAN 
PISTORASIAA

600/32/160 5821206000 VALKOINEN 174 Väreinä valkoinen, tammi tai pähkinä. 2x10W:n 
halogeenilamppu. Asennetaan peilin yläpuolelle. 
Suojausluokka IP21.

5821206010 TAMMI 174

5821206070 PÄHKINÄ 174

PEILIVALAISIN PISTORASIALLA 600/32/160 5821606000 VALKOINEN 185 Väreinä valkoinen, tammi tai pähkinä. 2x10W:n 
halogeenilamppu ja 230V-pistorasia. Asennetaan peilin 
yläpuolelle. Suojausluokka IP21.

5821606010 TAMMI 185

5821606070 PÄHKINÄ 185

BASIC-LIUKUOVIPEILIKAAPPI 600 600/640/140 5250306000 VALKOINEN 137 Peilikaappi kahdella peililiukuovella, sisältää nupit. 
Sisältää kaksi lasihyllyä. Toimitetaan koottuna.

BASIC-PEILIKAAPPI 600 600/640/150 5250506000 VALKOINEN 252 Väreinä valkoinen, tammi tai pähkinä. Kaksi 
kaksipuolista peiliovea ja kaksi lasihyllyä. Toimitetaan 
koottuna.

5250506010 TAMMI 252

5250506070 PÄHKINÄ 252

PEILIKAAPIN HALOGEENILIPPA, 
ILMAN PISTORASIAA

600/32/260 5852006000 VALKOINEN 177 Väreinä valkoinen, tammi tai pähkinä. 2 x 10 W. 
Asennetaan peilikaappiin. Ilman pistorasiaa. 
Suojausluokka IP21.

5852006010 TAMMI 177

5852006070 PÄHKINÄ 177

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
VALKOINEN, 1X24W

600/50/300 58540060 VALKOINEN 193 Loistelamppuvalaisin, joka valaisee sekä ylös- että 
alaspäin. Loistelamppu T5 1x24W. Suojausluokka IP 
44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
VALKOINEN, 1X24W, 
PISTORASIALLA

600/50/300 58541060 VALKOINEN 215 Loistelamppuvalaisin, joka valaisee sekä ylös- että 
alaspäin. Pistorasia 230V. Loistelamppu T5 1x24W. 
Suojausluokka IP 44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
VALKOINEN, 2X24W

600/50/300 58560060 VALKOINEN 228 Loistelamppuvalaisin, joka valaisee sekä ylös- että 
alaspäin. Loistelamppu T5 2x24W. Suojausluokka IP 
44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
VALKOINEN, 2X24W, 
PISTORASIALLA

600/50/300 58561060 VALKOINEN 250 Loistelamppuvalaisin, joka valaisee sekä ylös- että 
alaspäin. Pistorasia 230V. Loistelamppu T5 2x24W. 
Suojausluokka IP 44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
ALUMIINI, 2X24W

600/50/300 58570060 ALUMINIUMLOOK 277 Loistelamppuvalaisin, joka valaisee sekä ylös- että 
alaspäin. Loistelamppu T5 2x24W. Suojausluokka IP 
44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
ALUMIINI, 2X24W, PISTORASIALLA

600/50/300 58571060 ALUMINIUMLOOK 297 Loistelamppuvalaisin, joka valaisee sekä ylös- että 
alaspäin. Pistorasia 230V. Loistelamppu T5 2x24W. 
Suojausluokka IP 44.

PEILIKAAPPIVALAISIN ALUMIINI 
600, 2X11W

600/38/236 58030060 ALUMINIUM 249 Alumiininen loistelamppuvalaisin, joka valaisee sekä 
alas- että ylöspäin. 2x11W:n PL-S-loistelamppu. 
Suojausluokka IP 21.

PISTORASIA 230V 70/100/75 58410 HOPEANHAR-
MAA

36 Kaapin sisälle asennettava pistorasia, hopeanharmaa. 
Suojausluokka IP21.

L / K / S MM TUOTENRO MALLI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS
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T IDY
TIDY  

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien. Sisältää vesilukon. Posliiniallas. Kokonaismitat millimetreinä.
Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta sis.
alv

  HUOMAUTUS

TIDY-PESUALLASPAKETIT

TIDY-PESUALLASPAKETTI 
670, OVELLINEN

670/680/500 6701030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 917 Posliiniallas ja kaksiovinen 
alakaappi. Sisältää yhden 
hyllyn.

6701099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 990

6701631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 110

6701835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 127

6701010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 010

6701611 RAM TAMMI TAMMI 1 246

6701815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 263

TIDY-PESUALLASPAKETTI 
670, LAATIKOT

670/680/500 6702030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 191 Posliiniallas ja kaksilaatikkoinen 
alakaappi. Sisältää 
tarvikelokerikon. 230V-
pistorasia lisätarvikkeena. 
Tuotenron jälkeen merkitään 
tunnus U.

6702099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 249

6702631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 415

6702835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 432

6702010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 323

6702611 RAM TAMMI TAMMI 1 475

6702815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 493

TIDY-PESUALLASPAKETTI 
970, OVELLINEN

970/680/500 6703030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 080 Posliiniallas ja kaksiovinen 
alakaappi. Sisältää yhden 
hyllyn.

6703099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 160

6703631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 335

6703835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 353

6703010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 231

6703611 RAM TAMMI TAMMI 1 392

6703815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 410

TIDY-PESUALLASPAKETTI 
970, LAATIKOT

970/680/500 6704030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 432 Posliiniallas ja kaksilaatikkoinen 
alakaappi. Sisältää kaksi 
tarvikelokerikkoa. 230V-
pistorasia lisätarvikkeena. 
Tuotenron jälkeen merkitään 
tunnus U.

6704099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 503

6704631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 666

6704835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 683

6704010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 574

6704611 RAM TAMMI TAMMI 1 700

6704815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 717

TIDY-PESUALLASPAKETTI 
1270, LAATIKOT

1270/680/500 6705030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 768 Posliiniallas ja kaksilaatikkoinen 
alakaappi. Sisältää kaksi 
tarvikelokerikkoa. 230V-
pistorasia lisätarvikkeena. 
Tuotenron jälkeen merkitään 
tunnus U.

6705099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 861

6705631 PLAIN TAMMI TAMMI 2 015

6705835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 2 032

6705010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 923

6705611 RAM TAMMI TAMMI 2 090

6705815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 2 107

LISÄTARVIKE

230V-PISTORASIA 
LAATIKOSSA

TUOTENRON JÄL-
KEEN MERKI-
TÄÄN TUNNUS U 

79 230V-pistorasia on ylälaatikon 
oikeassa reunassa. 

> TÄYDENNÄ F3-SÄILYTYSKALUSTEILLA
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PRIO
PRIO 

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien. Sisältää vesilukon. Posliiniallas. Kokonaismitat millimetreinä.
Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta sis.
alv

  HUOMAUTUS

PRIO-PESUALLASPAKETIT

PRIO-PESUALLASPAKETTI 
530, OVI

530/705/430 66453030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 621 Posliiniallas ja yksiovinen 
alakaappi. Sisältää yhden 
hyllyn. Vasenkätinen kaappi 
tilataan vaihtamalla 
tuotenumeron *-merkki 
numeroksi 1, ja oikeakätinen 
vaihtamalla se numeroksi 2

66453099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 678

66453631* PLAIN TAMMI TAMMI 791

66453835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 832

66453010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 730

66453611* RAM TAMMI TAMMI 852

66453815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 892

PRIO-PESUALLASPAKETTI 
530, LAATIKOT

530/705/430 67453030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 896 Posliiniallas ja 
kaksilaatikkoinen alakaappi 
(toinen sisäpuolella). Sisältää 
poikittaisen tilanjakajan 
yhteen laatikkoon.

67453099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 954

67453631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 066

67453835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 107

67453010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 005

67453611 RAM TAMMI TAMMI 1 127

67453815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 167

PRIO-PESUALLASPAKETTI 
630, OVET

630/705/435 66463030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 771 Posliiniallas ja kaksiovinen 
alakaappi. Sisältää yhden 
hyllyn.

66463099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 839

66463631 PLAIN TAMMI TAMMI 962

66463835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 003

66463010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 901

66463611 RAM TAMMI TAMMI 1 104

66463815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 144

PRIO-PESUALLASPAKETTI 
630, LAATIKOT

630/705/435 67463030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 987 Posliiniallas ja 
kaksilaatikkoinen alakaappi 
(toinen sisäpuolella). Sisältää 
poikittaisen tilanjakajan 
yhteen laatikkoon.

67463099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 063

67463631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 171

67463835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 212

67463010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 110

67463611 RAM TAMMI TAMMI 1 238

67463815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 278

PRIO-PESUALLASPAKETTI 
930, LAATIKOT

930/705/445 67493030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 314 Posliiniallas ja 
kaksilaatikkoinen alakaappi 
(toinen sisäpuolella). Sisältää 
poikittaisen tilanjakajan 
yhteen laatikkoon.

67493099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 449

67493631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 537

67493835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 577

67493010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 476

67493611 RAM TAMMI TAMMI 1 620

67493815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 661

PRIO-PESUALLASPAKETTI 
1230, OVET

1230/705/445 66412030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 609 Posliiniallas ja kaksi ovellista 
alakaappia. Molemmissa 
kaapeissa yksi hylly.

66412099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 744

66412631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 991

66412835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 2 072

66412010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 869

66412611 RAM TAMMI TAMMI 2 275

66412815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 2 356

PRIO-PESUALLASPAKETTI 
1230, LAATIKOT

1230/705/445 67412030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 2 042 Posliiniallas ja kaksi 
laatikollista alakaappia (yksi 
laatikko sisäpuolella). 
Molemmissa kaapeissa 
poikittainen tilanjakaja 
yhteen laatikkoon.

67412099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 2 193

67412631 PLAIN TAMMI TAMMI 2 409

67412835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 2 490

67412010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 2 287

67412611 RAM TAMMI TAMMI 2 542

67412815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 2 623

> TÄYDENNÄ F3-SÄILYTYSKALUSTEILLA
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DIAL
dial

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut laatikot mukaan lukien. Posliiniallas. Kokonaismitat millimetreinä.

L/K/S MM TUOTENRO RUNKO OVI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS

PESUALLAS

DIAL-PESUALLAS 450 MM 450/130/460 54660045 394 Valkoista posliinia. Ei 
ylivuotoaukkoa, joten 
suosittelemme avointa 
pohjaventtiiliä tai lattiakaivoa. 
Asennetaan pulteilla seinään. 

DIAL-PESUALLAS 600 600/130/470 54660060 460

DIAL-PESUALLAS 900 900/130/500 54660090 657

DIAL-PESUALLASPAKETTI 960 
VASEN

960/380-510/500 706096 TAMMI 1 226 Dial 960 -alakaappi ja  Dial 600 
-pesuallas.708096 PÄHKINÄ 1 235

DIAL-PESUALLASPAKETTI 960 OIKEA 960/380-510/500 706196 TAMMI  1 226 Dial 960 -alakaappi ja  Dial 600 
-pesuallas.708196 PÄHKINÄ  1 235

DIAL-PESUALLASPAKETTI 960 
VASEN 

960/380-510/500 73609630 TAMMI PLAIN VALKOINEN 1 757 Alakaappi Dial 960, pesuallas 
Dial 600, laatikko Dial 300 
tarvikelokerikolla sekä koristelevy 
Dial.

73609631 TAMMI PLAIN TAMMI 1 798

73609610 TAMMI RAM VALKOINEN 1 798

73609611 TAMMI RAM TAMMI 1 822

73809630 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 1 782

73809635 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 1 824

73809610 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 1 824

73809615 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 1 848

DIAL-PESUALLASPAKETTI 960 OIKEA 960/380-510/500 73619630 TAMMI PLAIN VALKOINEN 1 757 Alakaappi Dial 960, pesuallas 
Dial 600, laatikko Dial 300 
tarvikelokerikolla sekä koristelevy 
Dial.

73619631 TAMMI PLAIN TAMMI 1 798

73619610 TAMMI RAM VALKOINEN 1 798

73619611 TAMMI RAM TAMMI 1 822

73819630 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 1 782

73819635 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 1 824

73819610 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 1 824

73819615 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 1 848

DIAL-PESUALLASPAKETTI 1260 
KAHDELLA ALTAALLA 

1260/380-510/500 73621230 TAMMI PLAIN VALKOINEN 2 295 Alakaappi Dial 1260, kaksi Dial 
450 -pesuallasta, laatikko Dial 
300 ja kaksi Dial-koristelevyä.

73621231 TAMMI PLAIN TAMMI 2 336

73621210 TAMMI RAM VALKOINEN 2 336

73621211 TAMMI RAM TAMMI 2 360

73821230 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 2 410

73821235 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 451

73821210 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 451

73821215 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 475

DIAL-PESUALLASPAKETTI 1260 
VASEN, PESUALLAS 900

1260/380-510/500 73601230 TAMMI PLAIN VALKOINEN 2 014 Alakaappi Dial 1260, pesuallas 
Dial 900, laatikko Dial 300 
tarvikelokerikolla sekä koristelevy 
Dial.

73601231 TAMMI PLAIN TAMMI 2 055

73601210 TAMMI RAM VALKOINEN 2 055

73601211 TAMMI RAM TAMMI 2 080

73801230 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 2 114

73801235 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 156

73801210 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 156

73801215 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 180

DIAL-PESUALLASPAKETTI 1260 
OIKEA, PESUALLAS 900 

1260/380-510/500 73611230 TAMMI PLAIN VALKOINEN 2 014 Alakaappi Dial 1260, pesuallas 
Dial 900, laatikko Dial 300 
tarvikelokerikolla sekä koristelevy 
Dial.

73611231 TAMMI PLAIN TAMMI 2 055

73611210 TAMMI RAM VALKOINEN 2 055

73611211 TAMMI RAM TAMMI 2 080

73811230 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 2 114

73811235 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 156

73811210 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 156

73811215 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 180

> TÄYDENNÄ F3-SÄILYTYSKALUSTEILLA
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DIAL

DIAL-PESUALLASPAKETTI 1260 
VASEN, PESUALLAS 600

1260/380-510/500 75601230 TAMMI PLAIN VALKOINEN 1 881 Alakaappi Dial 1260, pesuallas 
Dial 600, laatikko Dial 500 
tarvikelokerikolla sekä koristelevy 
Dial.

75601231 TAMMI PLAIN TAMMI 1 935

75601210 TAMMI RAM VALKOINEN 1 935

75601211 TAMMI RAM TAMMI 1 965

75801230 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 1 981

75801235 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 035

75801210 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 035

75801215 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 065

DIAL-PESUALLASPAKETTI 1260 
OIKEA, PESUALLAS 600

1260/380-510/500 75611230 TAMMI PLAIN VALKOINEN 1 881 Alakaappi Dial 1260, pesuallas 
Dial 600, laatikko Dial 500 
tarvikelokerikolla sekä koristelevy 
Dial.

75611231 TAMMI PLAIN TAMMI 1 935

75611210 TAMMI RAM VALKOINEN 1 935

75611211 TAMMI RAM TAMMI 1 965

75811230 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 1 981

75811235 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 035

75811210 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 035

75811215 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 065

DIAL-PESUALLASPAKETTI 1560 
KAHDELLA ALTAALLA

1560/380-510/500 75621530 TAMMI PLAIN VALKOINEN 2 412 Alakaappi Dial 1560, kaksi Dial 
450 -pesuallasta, laatikko Dial 
500 ja kaksi Dial-koristelevyä.

75621531 TAMMI PLAIN TAMMI 2 466

75621510 TAMMI RAM VALKOINEN 2 466

75621511 TAMMI RAM TAMMI 2 496

75821530 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 2 528

75821535 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 583

75821510 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 583

75821515 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 613

DIAL-PESUALLASPAKETTI 1560 
VASEN

1560/380-510/500 75601530 TAMMI PLAIN VALKOINEN 2 131 Alakaappi Dial 1560, pesuallas 
Dial 900, laatikko Dial 500 
tarvikelokerikolla sekä koristelevy 
Dial.

75601531 TAMMI PLAIN TAMMI 2 185

75601510 TAMMI RAM VALKOINEN 2 185

75601511 TAMMI RAM TAMMI 2 215

75801530 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 2 231

75801535 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 285

75801510 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 285

75801515 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 215

DIAL-PESUALLASPAKETTI 1560 
OIKEA

1560/380-510/500 75611530 TAMMI PLAIN VALKOINEN 2 131 Alakaappi Dial 1560, pesuallas 
Dial 900, laatikko Dial 500 
tarvikelokerikolla sekä koristelevy 
Dial.

75611531 TAMMI PLAIN TAMMI 2 185

75611510 TAMMI RAM VALKOINEN 2 185

75611511 TAMMI RAM TAMMI 2 215

75811530 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 2 231

75811535 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 285

75811510 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 285

75811515 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 215

SÄILYTYSKAAPPI DIAL 960 960/380/500 73639630 TAMMI PLAIN VALKOINEN 1 955 Alakaappi Dial 960 ja kolme 
laatikkoa Dial 300 
tarvikelokerikolla.

73639631 TAMMI PLAIN TAMMI 1 992

73639610 TAMMI RAM VALKOINEN 1 992

73639611 TAMMI RAM TAMMI 2 064

73839630 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 1 893

73839635 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 017

73839610 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 017

73839615 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 090

SÄILYTYSKAAPPI DIAL 1260 1260/380/500 73631230 TAMMI PLAIN VALKOINEN 2 420 Alakaappi Dial 1260 ja neljä 
laatikkoa Dial 300 
tarvikelokerikolla.

73631231 TAMMI PLAIN TAMMI 2 585

73631210 TAMMI RAM VALKOINEN 2 585

73631211 TAMMI RAM TAMMI 2 683

73831230 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 2 502

73831235 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 668

73831210 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 668

73831215 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 765

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut laatikot mukaan lukien. Posliiniallas. Kokonaismitat millimetreinä.

L/K/S MM TUOTENRO RUNKO OVI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS

T Ä Y D E L L I S E T  K Y L P Y H U O N E S A R J A T
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DIAL

SÄILYTYSKAAPPI DIAL 1560 1560/380/500 75631530 TAMMI PLAIN VALKOINEN 2 261 Alakaappi Dial 1560 ja kolme 
laatikkoa Dial 500 
tarvikelokerikolla.

75631531 TAMMI PLAIN TAMMI 2 424

75631510 TAMMI RAM VALKOINEN 2 424

75631511 TAMMI RAM TAMMI 2 514

75831530 PÄHKINÄ PLAIN VALKOINEN 2 365

75831535 PÄHKINÄ PLAIN PÄHKINÄ 2 528

75831510 PÄHKINÄ RAM VALKOINEN 2 528

75831515 PÄHKINÄ RAM PÄHKINÄ 2 618

LISÄTARVIKKEET

VESILUKKO ROUND, KROMI 5490411 174 Liitetään seinään, 
putkikoko 32 mm.

VESILUKKO SQUARE, KROMI 5490911 207 Liitetään seinään, 
putkikoko 32 mm.

POHJAVENTTIILI, AVOIN, KROMI Ø 70 mm 5912011 62 Avoin pohjaventtiili, tarkoitettu 
pesualtaille ilman ylivuotoaukkoa.

Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut laatikot mukaan lukien. Posliiniallas. Kokonaismitat millimetreinä.

L/K/S MM TUOTENRO RUNKO OVI Hinta
sis. alv

   HUOMAUTUS

> TÄYDENNÄ F3-SÄILYTYSKALUSTEILLA
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ
F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS

YLÄKAAPIT F3 

F3-YLÄVITRIINIKAAPPI 30X30 300/300/160 520010* ALUTECH VALKOINEN 194 Vitriiniovi ja yksi irrotettava lasi-
hylly. Tässä kaapissa ei ole vai-
mennusta. Toimitetaan koottuna. 
Sisältää nupin 5905210.

520016* ALUTECH TAMMI 255

520018* ALUTECH PÄHKINÄ 275

F3-YLÄKAAPPI 300 300/640/160 52002030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 210 Ovi ja kaksi irrallista lasihyllyä. 
Toimitetaan koottuna.52002099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 249

52002631* PLAIN TAMMI TAMMI 314

52002835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 334

52002010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 252

52002611* RAM TAMMI TAMMI 385

52002815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 405

F3-YLÄKAAPPI 500 500/640/160 52003030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 258 Ovi ja kaksi irrallista lasihyllyä. 
Toimitetaan koottuna.52003099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 317

52003631* PLAIN TAMMI TAMMI 388

52003835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 409

52003010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 327

52003611* RAM TAMMI TAMMI 419

52003815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 439

F3-VITRIINIYLÄKAAPPI 300 300/640/160 520040* ALUTECH VALKOINEN 312 Yksi vitriiniovi ja kaksi irrallista 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna. 
Sisältää nupin 5905210.

520046* ALUTECH TAMMI 373

520048* ALUTECH PÄHKINÄ 393

F3-VITRIINIYLÄKAAPPI 500 500/640/160 520050* ALUTECH VALKOINEN 360 Yksi vitriiniovi ja kaksi irrallista 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna. 
Sisältää nupin 5905210.

520056* ALUTECH TAMMI 421

520058* ALUTECH PÄHKINÄ 441

F3-LAATIKKO

F3-LAATIKKO 300 300/322/390 53501030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 443 Laatikossa tarvikelokerikko. 
Toimitetaan koottuna. Kansilevy 
voidaan tilata lisätarvikkeena.  

53501099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 456

53501631 PLAIN TAMMI TAMMI 544

53501835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 583

53501010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 485

53501611 RAM TAMMI TAMMI 568

53501815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 608

F3-LAATIKKO 500 500/322/390 53502030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 509 Laatikossa tarvikelokerikko. 
Toimitetaan koottuna. Kansilevy 
voidaan tilata lisätarvikkeena.  

53502099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 538

53502631 PLAIN TAMMI TAMMI 623

53502835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 662

53502010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 564

53502611 RAM TAMMI TAMMI 653

53502815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 692

> YHDISTÄ SARJOIHIN TIDY - PRIO - DIAL
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

F3-SIVUKAAPIT

F3-SIVUKAAPPI 1, 300 300/640/390 53503030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 593 Yksi ovi, yksi irrallinen hylly ja yksi 
laatikko, jossa tarvikelokerikko. 
Toimitetaan koottuna. Kansilevy 
voidaan tilata lisätarvikkeena.  

53503099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 626

53503631* PLAIN TAMMI TAMMI 759

53503835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 799

53503010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 667

53503611* RAM TAMMI TAMMI 837

53503815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 877

F3-SIVUKAAPPI 1, 500 500/640/390 53504030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 670 Yksi ovi, yksi irrallinen hylly ja yksi 
laatikko, jossa tarvikelokerikko. 
Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena.  Toimitetaan 
koottuna.

53504099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 728

53504631* PLAIN TAMMI TAMMI 871

53504835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 912

53504010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 780

53504611* RAM TAMMI TAMMI 932

53504815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 972

F3-SIVUKAAPPI 2, 300 300/640/390 53505030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 762 Kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja. Toimitetaan koottuna. 
Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena.  

53505099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 794

53505631 PLAIN TAMMI TAMMI 927

53505835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 968

53505010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 836

53505611 RAM TAMMI TAMMI 1 005

53505815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 046

F3-SIVUKAAPPI 2, 500 500/640/390 53506030 PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 842 Kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja. Toimitetaan koottuna. 
Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena.  

53506099 PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 900

53506631 PLAIN TAMMI TAMMI 1 043

53506835 PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 084

53506010 RAM VALKOINEN VALKOINEN 952

53506611 RAM TAMMI TAMMI 1 104

53506815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 144

F3-SIVUKAAPPI 4, 300 300/640/390 53507030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 393 Yksi ovi ja yksi irrotettava hylly. 
Toimitetaan koottuna. Kansilevy 
voidaan tilata lisätarvikkeena.  

53507099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 432

53507631* PLAIN TAMMI TAMMI 527

53507835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 567

53507010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 435

53507611* RAM TAMMI TAMMI 598

53507815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 639

F3-SIVUKAAPPI 4, 500 500/640/390 53508030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 481 Yksi ovi ja yksi irrotettava hylly. 
Toimitetaan koottuna. Kansilevy 
voidaan tilata lisätarvikkeena.  

53508099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 540

53508631* PLAIN TAMMI TAMMI 642

53508835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 683

53508010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 551

53508611* RAM TAMMI TAMMI 673

53508815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 714

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS

> YHDISTÄ SARJOIHIN TIDY - PRIO - DIAL
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

F3-KAAPIT, PUOLIKORKEAT

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 1, 
300

300/1088/390 53101030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 736 Kaksi ovea, kaksi irrallista hyllyä 
ja laatikko, jossa tarvikelokerikko. 
Toimitetaan koottuna. Kansilevy 
voidaan tilata lisätarvikkeena.  

53101099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 794

53101631* PLAIN TAMMI TAMMI 951

53101835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 012

53101010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 849

53101611* RAM TAMMI TAMMI 1 086

53101815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 146

 

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 1, 
500

500/1088/390 53102030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 833 Kaksi ovea, kaksi irrallista hyllyä 
ja laatikko, jossa tarvikelokerikko. 
Toimitetaan koottuna. Kansilevy 
voidaan tilata lisätarvikkeena. 

53102099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 938

53102631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 107

53102835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 168

53102010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 005

53102611* RAM TAMMI TAMMI 1 201

53102815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 262

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 2, 
300

300/1088/390 53103030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 923 Yksi ovi, yksi irrallinen hylly, kaksi 
laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja. Toimitetaan koottuna. 
Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena. 

53103099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 981

53103631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 138

53103835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 199

53103010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 036

53103611* RAM TAMMI TAMMI 1 272

53103815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 333

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 2, 
500

500/1088/390 53104030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 025 Yksi ovi, yksi irrallinen hylly, kaksi 
laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja. Toimitetaan koottuna. 
Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena. 

53104099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 130

53104631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 299

53104835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 359

53104010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 197

53104611* RAM TAMMI TAMMI 1 393

53104815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 454

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 3, 
300

300/1088/390 53105030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 958 Yksi ovi, yksi irrallinen hylly, kaksi 
laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja. Toimitetaan koottuna. 
Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena. 

53105099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 007

53105631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 181

53105835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 242

53105010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 079

53105611* RAM TAMMI TAMMI 1 286

53105815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 347

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 3, 
500

500/1088/390 53106030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 059 Yksi ovi, yksi irrallinen hylly, kaksi 
laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja. Toimitetaan koottuna. 
Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena. 

53106099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 165

53106631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 332

53106835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 393

53106010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 231

53106611* RAM TAMMI TAMMI 1 427

53106815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 488

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 4, 
300

300/1088/390 53107030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 490 Yksi ovi, yksi kiinteä ja kaksi 
irrallista hyllyä. Toimitetaan 
koottuna. Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena. 

53107099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 544

53107631* PLAIN TAMMI TAMMI 655

53107835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 716

53107010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 554

53107611* RAM TAMMI TAMMI 697

53107815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 758

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 4, 
500

500/1088/390 53108030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 601 Yksi ovi, yksi kiinteä ja kaksi 
irrallista hyllyä. Toimitetaan 
koottuna. Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena. 

53108099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 697

53108631* PLAIN TAMMI TAMMI 810

53108835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 871

53108010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 709

53108611* RAM TAMMI TAMMI 835

53108815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 896

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS

> YHDISTÄ SARJOIHIN TIDY - PRIO - DIAL
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PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 4, 
VITRIINI 300 

300/1088/390 531090* ALUTECH VALKOINEN 618 Yksi vitriiniovi, yksi kiinteä ja kaksi 
irrallista hyllyä. Toimitetaan 
koottuna. Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena.  Vitriiniovessa 
nuppi 5905210.

531096* ALUTECH TAMMI 720

531098* ALUTECH PÄHKINÄ 781

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 4, 
VITRIINI 500 

500/1088/390 531100* ALUTECH VALKOINEN 737 Yksi vitriiniovi, yksi kiinteä ja kaksi 
irrallista hyllyä. Toimitetaan 
koottuna. Kansilevy voidaan tilata 
lisätarvikkeena.  Vitriiniovessa 
nuppi 5905210.

531106* ALUTECH TAMMI 839

531108* ALUTECH PÄHKINÄ 900

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 5, 
300

300/1088/160 53111030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 470 Yksi ovi ja kolme irrotettavaa 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna.53111099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 525

53111631* PLAIN TAMMI TAMMI 616

53111835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 657

53111010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 534

53111611* RAM TAMMI TAMMI 657

53111815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 699

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 5, 
500

500/1088/160 53112030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 581 Yksi ovi ja kolme irrotettavaa 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna.53112099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 677

53112631* PLAIN TAMMI TAMMI 771

53112835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 812

53112010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 689

53112611* RAM TAMMI TAMMI 795

53112815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 837

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 5, 
VITRIINI 300 

300/1088/160 531130* ALUTECH VALKOINEN 598 Yksi vitriiniovi ja kolme irrallista 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna. 
Vitriiniovessa nuppi 5905210.

531136* ALUTECH TAMMI 680

531138* ALUTECH PÄHKINÄ 722

 
PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 5, 
VITRIINI 500 

500/1088/160 531140* ALUTECH VALKOINEN 718 Yksi vitriiniovi ja kolme irrallista 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna. 
Vitriiniovessa nuppi 5905210.

531146* ALUTECH TAMMI 800

531148* ALUTECH PÄHKINÄ 841

PUOLIKORKEA F3-KAAPPI 6, 
PEILI 500 

500/1088/160 531150* PEILI VALKOINEN 639 Yksi peiliovi ja kolme irrallista 
lasihyllyä. Sisältää nupit 
5905210 ja 59052. Toimitetaan 
koottuna.

531156* PEILI TAMMI 721

531158* PEILI PÄHKINÄ 762

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS

> YHDISTÄ SARJOIHIN TIDY - PRIO - DIAL
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F3-KAAPIT, KORKEAT

KORKEA F3-KAAPPI 1, 300 300/1728/390 53001030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 819 Kaksi ovea, kaksi irrallista hyllyä 
ja yksi laatikko, jossa 
tarvikelokerikko.  Toimitetaan 
koottuna. 

53001099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 906

53001631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 068

53001835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 139

53001010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 957

53001611* RAM TAMMI TAMMI 1 188

53001815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 259

KORKEA F3-KAAPPI 1, 500 500/1728/390 53002030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 956 Kaksi ovea, kaksi irrallista hyllyä 
ja yksi laatikko, jossa 
tarvikelokerikko.  Toimitetaan 
koottuna. 

53002099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 110

53002631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 285

53002835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 357

53002010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 174

53002611* RAM TAMMI TAMMI 1 370

53002815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 442

KORKEA F3-KAAPPI 1, VITRIINI 
300 

300/1728/390 53003030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 947 Kaksi ovea, joista ylemmässä 
vitriinilasi, kaksi irrallista hyllyä ja 
yksi laatikko, jossa 
tarvikelokerikko.  Toimitetaan 
koottuna. Vitriiniovessa nuppi 
5905210.

53003099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 980

53003631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 133

53003835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 205

53003010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 021

53003611* RAM TAMMI TAMMI 1 211

53003815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 282

KORKEA F3-KAAPPI 1, VITRIINI 
500 

500/1728/390 53004030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 093 Kaksi ovea, joista ylemmässä 
vitriinilasi, kaksi irrallista hyllyä ja 
yksi laatikko, jossa 
tarvikelokerikko.  Toimitetaan 
koottuna. Vitriiniovessa nuppi 
5905210.

53004099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 151

53004631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 314

53004835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 385

53004010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 202

53004611* RAM TAMMI TAMMI 1 375

53004815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 446

KORKEA F3-KAAPPI 2, 300 300/1728/390 53005030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 006 Yksi ovi, kaksi irrallista hyllyä ja 
kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja.  Toimitetaan koottuna. 

53005099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 093

53005631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 255

53005835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 326

53005010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 144

53005611* RAM TAMMI TAMMI 1 375

53005815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 446

KORKEA F3-KAAPPI 2, 500 500/1728/390 53006030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 148 Yksi ovi, kaksi irrallista hyllyä ja 
kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja.  Toimitetaan koottuna. 

53006099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 302

53006631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 477

53006835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 548

53006010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 365

53006611* RAM TAMMI TAMMI 1 562

53006815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 633

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS

> YHDISTÄ SARJOIHIN TIDY - PRIO - DIAL
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

KORKEA F3-KAAPPI 2, VITRIINI 
300 

300/1728/390 53007030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 134 Yksi vitriiniovi, kaksi irrallista hyllyä 
ja kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko 
ja tilanjakaja.  Toimitetaan 
koottuna. Vitriiniovessa nuppi 
5905210.

53007099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 167

53007631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 320

53007835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 391

53007010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 208

53007611* RAM TAMMI TAMMI 1 398

53007815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 469

KORKEA F3-KAAPPI 2, VITRIINI 
500

500/1728/390 53008030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 285 Yksi vitriiniovi, kaksi irrallista hyllyä 
ja kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko 
ja tilanjakaja.  Toimitetaan 
koottuna. Vitriiniovessa nuppi 
5905210.

53008099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 343

53008631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 506

53008835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 577

53008010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 394

53008611* RAM TAMMI TAMMI 1 566

53008815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 638

KORKEA F3-KAAPPI 3, 300 300/1728/390 53009030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 040 Yksi ovi, kaksi irrallista hyllyä ja 
kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja.  Toimitetaan koottuna. 

53009099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 119

53009631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 298

53009835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 369

53009010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 187

53009611* RAM TAMMI TAMMI 1 389

53009815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 460

KORKEA F3-KAAPPI 3, 500 500/1728/390 53010030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 183 Yksi ovi, kaksi irrallista hyllyä ja 
kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko ja 
tilanjakaja.  Toimitetaan koottuna. 

53010099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 337

53010631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 511

53010835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 582

53010010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 399

53010611* RAM TAMMI TAMMI 1 596

53010815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 667

 

KORKEA F3-KAAPPI 3, VITRIINI 
300

300/1728/390 53011030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 168 Yksi vitriiniovi, kaksi irrallista hyllyä 
ja kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko 
ja tilanjakaja.  Toimitetaan 
koottuna. Vitriiniovessa nuppi 
5905210.

53011099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 193

53011631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 363

53011835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 434

53011010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 251

53011611* RAM TAMMI TAMMI 1 412

53011815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 483

KORKEA F3-KAAPPI 3, VITRIINI 
500

500/1728/390 53012030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 1 319 Yksi vitriiniovi, kaksi irrallista hyllyä 
ja kaksi laatikkoa, tarvikelokerikko 
ja tilanjakaja. 
Toimitetaan koottuna. 
Vitriiniovessa nuppi 5905210.

53012099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 1 378

53012631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 540

53012835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 611

53012010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 1 428

53012611* RAM TAMMI TAMMI 1 600

53012815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 671

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
sis. alv
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> YHDISTÄ SARJOIHIN TIDY - PRIO - DIAL
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

KORKEA F3-KAAPPI 4, 300 300/1728/390 53013030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 619 Kaksi ovea ja kolme irrallista 
hyllyä. Toimitetaan koottuna. 53013099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 712

53013631* PLAIN TAMMI TAMMI 837

53013835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 908

53013010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 725

53013611* RAM TAMMI TAMMI 950

53013815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 021

  

KORKEA F3-KAAPPI 4, 500 500/1728/390 53014030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 767 Kaksi ovea ja kolme irrallista 
hyllyä. Toimitetaan koottuna. 53014099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 922

53014631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 056

53014835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 128

53014010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 945

53014611* RAM TAMMI TAMMI 1 112

53014815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 183

KORKEA F3-KAAPPI 4, 300 300/1728/390 53015030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 747 Kaksi ovea, joista ylemmässä 
vitriinilasi, ja kaksi irrallista hyllyä. 
Toimitetaan koottuna. 
Vitriiniovessa nuppi 5905210.

53015099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 786

53015631* PLAIN TAMMI TAMMI 901

53015835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 973

53015010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 789

53015611* RAM TAMMI TAMMI 973

53015815 RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 044

  

KORKEA F3-KAAPPI 4, VITRIINI 
500 

500/1728/390 53016030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 904 Kaksi ovea, joista ylemmässä 
vitriinilasi, ja kaksi irrallista hyllyä. 
Toimitetaan koottuna. 
Vitriiniovessa nuppi 5905210.

53016099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 963

53016631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 085

53016835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 156

53016010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 973

53016611* RAM TAMMI TAMMI 1 116

53016815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 187

KORKEA F3-KAAPPI 5, 300 300/1728/160 53017030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 589 Kaksi ovea ja neljä irrallista 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna.53017099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 682

53017631* PLAIN TAMMI TAMMI 777

53017835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 829

53017010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 695

53017611* RAM TAMMI TAMMI 891

53017815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 942

KORKEA F3-KAAPPI 5, 500 500/1728/160 53018030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 738 Kaksi ovea ja neljä irrallista 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna.53018099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 893

53018631* PLAIN TAMMI TAMMI 958

53018835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 049

53018010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 915

53018611* RAM TAMMI TAMMI 1 013

53018815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 104

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

KORKEA F3-KAAPPI 5, VITRIINI 
300 

300/1728/160 53019030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 717 Kaksi ovea, joista ylemmässä 
vitriinilasi, ja neljä irrallista 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna. 
Vitriiniovessa nuppi 5905210.

53019099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 757

53019631* PLAIN TAMMI TAMMI 803

53019835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 893

53019010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 760

53019611* RAM TAMMI TAMMI 874

53019815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 965

KORKEA F3-KAAPPI 5, VITRIINI 
500 

500/1728/160 53020030* PLAIN VALKOINEN VALKOINEN 874 Kaksi ovea, joista ylemmässä 
vitriinilasi, ja neljä irrallista 
lasihyllyä. Toimitetaan koottuna. 
Vitriiniovessa nuppi 5905210.

53020099* PLAIN VÄRILLINEN VALKOINEN 933

53020631* PLAIN TAMMI TAMMI 1 006

53020835* PLAIN PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 077

53020010* RAM VALKOINEN VALKOINEN 944

53020611* RAM TAMMI TAMMI 1 037

53020815* RAM PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 108

F3-KANSILEVYT

F3-KANSILEVY, 305 305/19/395 5615003000 VALKOINEN 73  Saatavana valkoinen ja värillinen 
sekä tammi- tai pähkinäviilu. 
Puolikorkeisiin kaappeihin, 
sivukaappeihin ja laatikoihin. 

5615003099 VÄRILLINEN 114

5615003001 TAMMI 89

5615003005 PÄHKINÄ 116

F3-KANSILEVY, 505 505/19/395 5615005000 VALKOINEN 81  Saatavana valkoinen ja värillinen 
sekä tammi- tai pähkinäviilu. 
Puolikorkeisiin kaappeihin, 
sivukaappeihin ja laatikoihin. 

5615005099 VÄRILLINEN 122

5615005001 TAMMI 108

5615005005 PÄHKINÄ 141

F3-KANSILEVY, 605 605/19/395 5615006000 VALKOINEN 89  Saatavana valkoinen ja värillinen 
sekä tammi- tai pähkinäviilu. 
Puolikorkeisiin kaappeihin, 
sivukaappeihin ja laatikoihin. 

5615006099 VÄRILLINEN 130

5615006001 TAMMI 117

5615006005 PÄHKINÄ 152

F3-KANSILEVY, 1005 1005/19/395 5615010000 VALKOINEN 98  Saatavana valkoinen ja värillinen 
sekä tammi- tai pähkinäviilu. 
Puolikorkeisiin kaappeihin, 
sivukaappeihin ja laatikoihin. 

5615010099 VÄRILLINEN 138

5615010001 TAMMI 154

5615010005 PÄHKINÄ 201

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

F3-PEILIKAAPIT F3-PEILIKAAPPIVALAISIMELLA

F3-PEILIKAAPPI 600 630/675/150-260 641600* VALKOINEN VALKOINEN 616 Kaksipuolinen peiliovi, valitta-
vana vasen- tai oikeakätinen malli. 
Kaksi irrotettavaa lasihyllyä ja vai-
mennettu sulkijamekanismi. Toimi-
tetaan koottuna.
Loistelamppu T5, 13W.

641606* TAMMI TAMMI 789

641608* PÄHKINÄ PÄHKINÄ 892

F3-PEILIKAAPPI PLUS 600 MM 630/675/150-260 651600* VALKOINEN VALKOINEN 824 Sama kuin edellä, mutta lisäksi 
alavalo, magneettilista ja 
suurentava peili peilioven 
sisäpuolella.
Loistelamppu T5, 13 W & 8 W.

651606* TAMMI TAMMI 998

651608* PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 100

F3-PEILIKAAPPI 600, 2 PEILIÄ 630/675/150-260 642600 VALKOINEN VALKOINEN 667 Kaksipuoliset peiliovet. Kaksi irro-
tettavaa lasihyllyä ja vaimennettu 
sulkijamekanismi. Toimitetaan 
koottuna.
Loistelamppu T5, 13W.

642606 TAMMI TAMMI 840

642608 PÄHKINÄ PÄHKINÄ 942

F3-PEILIKAAPPI PLUS 600, 2 
PEILIÄ

630/675/150-260 652600 VALKOINEN VALKOINEN 888 Sama kuin edellä, mutta lisäksi 
alavalo, magneettilista ja 
suurentava peili peilioven 
sisäpuolella.
Loistelamppu T5, 13 W & 8 W.

652606 TAMMI TAMMI 1 062

652608 PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 164

F3-PEILIKAAPPI 900 930/675/150-260 642900 VALKOINEN VALKOINEN 843 Kaksi kaksipuolista peiliovea. 
Neljä irrallista lasihyllyä ja 
vaimennettu sulkijamekanismi. 
Toimitetaan koottuna.
Loistelamppu T5, 21W.

642906 TAMMI TAMMI 1 048

642908 PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 181

F3-PEILIKAAPPI PLUS 900 930/675/150-260 652900 VALKOINEN VALKOINEN 1 105 Sama kuin edellä, mutta lisäksi 
alavalo, magneettilista ja 
suurentava peili peilioven 
sisäpuolella.
Loistelamppu T5, 21 W & 13 W.

652906 TAMMI TAMMI 1 309

652908 PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 443

F3-PEILIKAAPPI 1200 1230/675/150-260 642120 VALKOINEN VALKOINEN 934 Kaksi kaksipuolista peiliovea. 
Kuusi irrallista lasihyllyä ja 
vaimennettu sulkijamekanismi. 
Toimitetaan koottuna.
Loistelamppu T5, 28W.

642126 TAMMI TAMMI 1 187

642128 PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 350

F3-PEILIKAAPPI PLUS 1200 1230/675/150-260 652120 VALKOINEN VALKOINEN 1 225 Sama kuin edellä, mutta lisäksi 
alavalo, magneettilista ja 
suurentava peili peilioven 
sisäpuolella.
Loistelamppu T5, 28 W & 13 W.

652126 TAMMI TAMMI 1 477

652128 PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 640

F3-PEILIKAAPPI 1500 1530/675/150-260 642150 VALKOINEN VALKOINEN 1 170 Kolme kaksipuolista peiliovea, kes-
kimmäisen peilin saranointi vasem-
malla.. Kuusi irrallista lasihyllyä ja 
vaimennettu sulkijamekanismi. Toi-
mitetaan koottuna.
Loistelamppu T5, 35 W.

642156 TAMMI TAMMI 1 473

642158 PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 667

F3-PEILIKAAPPI PLUS 1500 1530/675/150-260 652150 VALKOINEN VALKOINEN 1 493 Sama kuin edellä, mutta lisäksi 
alavalo, magneettilista ja 
suurentava peili peilioven 
sisäpuolella.
Loistelamppu T5, 35 W & 28 W.

652156 TAMMI TAMMI 1 796

652158 PÄHKINÄ PÄHKINÄ 1 990

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

F3-PEILIKAAPIT ILMAN VALAISINTA

F3-PEILIKAAPPI 500 500/640/150 5250100* VALKOINEN 274 Kaksipuolinen peiliovi, valitta-
vana vasen- tai oikeakätinen malli. 
Kaksi irrotettavaa lasihyllyä ja vai-
mennettu sulkijamekanismi. Toimi-
tetaan koottuna.

5250101* TAMMI 336

5250105* PÄHKINÄ 356

F3-PEILIKAAPPI 600 600/640/150 5250200* VALKOINEN 285 Kaksipuolinen peiliovi, valitta-
vana vasen- tai oikeakätinen malli. 
Kaksi irrotettavaa lasihyllyä ja vai-
mennettu sulkijamekanismi. Toimi-
tetaan koottuna.

5250201* TAMMI 345

5250205* PÄHKINÄ 366

F3-PEILIKAAPPI PLUS 600 600/640/150 5250300* VALKOINEN 493 Sama kuin edellä, mutta lisäksi 
alavalo, magneettilista ja 
suurentava peili peilioven 
sisäpuolella.

5250301* TAMMI 554

5250305* PÄHKINÄ 574

F3-PEILIKAAPPI 600, 2 PEILIÄ 600/640/150 5250400 VALKOINEN 335 Kaksipuoliset peiliovet. Kaksi irro-
tettavaa lasihyllyä ja vaimennettu 
sulkijamekanismi. Toimitetaan 
koottuna.

5250401 TAMMI 396

5250405 PÄHKINÄ 417

F3-PEILIKAAPPI PLUS 600, 2 
PEILIÄ

600/640/150 5250500 VALKOINEN 557 Sama kuin edellä, mutta lisäksi 
alavalo, magneettilista ja 
suurentava peili peilioven 
sisäpuolella.

5250501 TAMMI 618

5250505 PÄHKINÄ 638

PISTORASIAT JA MUUT VALAISIMET

PISTORASIA 230V 70/100/75 58410 HOPEANHAR-
MAA

36 Kaapin sisälle asennettava 
pistorasia, hopeanharmaa. 
Suojausluokka IP21.

PEILIKAAPPIVALAISIN ALU370 370/58/165 58312 ALUMIINI 335 Varrellinen peilikaappivalaisin, 
8W:n T5-loistelamppu. 
Suojausluokka IP 21.

PEILIKAAPPIVALAISIN 500 
ALUMIINI

500/38/236 58030050 ALUMIINI 239 Alumiininen loistelamppuvalaisin, 
joka valaisee sekä ylös- että alas-
päin. 2 x11W:n PL-S-loiste-
lamppu. IP 21.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
ALUMIINI

600/38/236 58030060 ALUMIINI 249 Alumiininen loistelamppuvalaisin, 
joka valaisee sekä ylös- että alas-
päin. 2 x11W:n PL-S-loiste-
lamppu. Suojausluokka IP 21.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
VALKOINEN, 1X24W

600/50/300 58540060 VALKOINEN 193 Loistelamppuvalaisin, joka 
valaisee sekä ylös- että alaspäin. 
Loistelamppu T5 1x24W. 
Suojausluokka IP 44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
VALKOINEN, 1X24W, 
PISTORASIALLA

600/50/300 58541060 VALKOINEN 215 Loistelamppuvalaisin, joka 
valaisee sekä ylös- että alaspäin. 
Pistorasia 230V. Loistelamppu T5 
1x24W. Suojausluokka IP 44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
VALKOINEN, 2X24W

600/50/300 58560060 VALKOINEN 228 Loistelamppuvalaisin, joka 
valaisee sekä ylös- että alaspäin. 
Loistelamppu T5 2x24W. 
Suojausluokka IP 44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
VALKOINEN, 2X24W, 
PISTORASIALLA

600/50/300 58561060 VALKOINEN 250 Loistelamppuvalaisin, joka 
valaisee sekä ylös- että alaspäin. 
Pistorasia 230V. Loistelamppu T5 
2x24W. Suojausluokka IP 44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
ALUMIINI, 2X24W

600/50/300 58570060 ALUMIINI 277 Loistelamppuvalaisin, joka 
valaisee sekä ylös- että alaspäin. 
Loistelamppu T5 2x24W. 
Suojausluokka IP 44.

PEILIKAAPPIVALAISIN 600 
ALUMIINI, 2X24W, 
PISTORASIALLA

600/50/300 58571060 ALUMIINI 297 Loistelamppuvalaisin, joka 
valaisee sekä ylös- että alaspäin. 
Pistorasia 230V. Loistelamppu T5 
2x24W. Suojausluokka IP 44.

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

PEILIT

600/717/4 58713060 89 Asennetaan F3-hyllyn ja F3-
peilivalaisimen väliin. Jos peili 
asennetaan ilman hyllyä ja 
valaisinta, kiinnitykseen käytetään 
peilikiinnittimiä.900/717/4 58713090 111

1200/717/4 58713120 135

1500/717/4 58713150 163

F3-PEILIVALAISIMET

F3-PEILIVALAISIN 600 600/35/170 5815006000 VALKOINEN 313 Loistelamppu T5, 8W.
5815006099 VÄRILLINEN 353

5815006001 TAMMI 388

5815006005 PÄHKINÄ 437

F3-PEILIVALAISIN 900 900/35/170 5815009000 VALKOINEN 348 Loistelamppu T5, 13W.
5815009099 VÄRILLINEN 388

5815009001 TAMMI 447

5815009005 PÄHKINÄ 516

F3-PEILIVALAISIN 1200 1200/35/170 5815012000 VALKOINEN 423 Loistelamppu T5, 21W.
5815012099 VÄRILLINEN 463

5815012001 TAMMI 542

5815012005 PÄHKINÄ 631

F3-PEILIVALAISIN 1500 1500/35/170 5815015000 VALKOINEN 493 Loistelamppu T5, 28W.
5815015099 VÄRILLINEN 534

5815015001 TAMMI 643

5815015005 PÄHKINÄ 749

 
F3-PEILIVALAISIN 600, 
PISTORASIALLA

600/35/170 5815106000 VALKOINEN 374 Loistelamppu T5, 8W, 
230V-pistorasia.5815106099 VÄRILLINEN 414

5815106001 TAMMI 444

5815106005 PÄHKINÄ 493

F3-PEILIVALAISIN 900, 
PISTORASIALLA

900/35/170 5815109000 VALKOINEN 409 Loistelamppu T5, 13W, 
230V-pistorasia.5815109099 VÄRILLINEN 449

5815109001 TAMMI 501

5815109005 PÄHKINÄ 570

F3-PEILIVALAISIN 1200, 
PISTORASIALLA

1200/35/170 5815112000 VALKOINEN 483 Loistelamppu T5, 21W, 
230V-pistorasia.5815112099 VÄRILLINEN 524

5815112001 TAMMI 600

5815112005 PÄHKINÄ 685

F3-PEILIVALAISIN 1500, 
PISTORASIALLA

1500/35/170 5815115000 VALKOINEN 562 Loistelamppu T5, 28W, 
230V-pistorasia.5815115099 VÄRILLINEN 603

5815115001 TAMMI 696

5815105005 PÄHKINÄ 803

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS
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F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ

F3-HYLLYT

F3-HYLLY 300 300/35/130 5655003000 VALKOINEN 89 Sopii peilin alle tai seinähyllyksi. 

Piilotetut kiinnityshelat.
5655003099 VÄRILLINEN 130

5655003001 TAMMI 174

5655003005 PÄHKINÄ 224

F3-HYLLY 600 600/35/130 5655006000 VALKOINEN 98

5655006099 VÄRILLINEN 138

5655006001 TAMMI 218

5655006005 PÄHKINÄ 289

F3-HYLLY 900 900/35/130 5655009000 VALKOINEN 114

5655009099 VÄRILLINEN 154

5655009001 TAMMI 264

5655009005 PÄHKINÄ 358

F3-HYLLY 1200 1200/35/130 5655012000 VALKOINEN 130

5655012099 VÄRILLINEN 171

5655012001 TAMMI 306

5655012005 PÄHKINÄ 421

F3-HYLLY 1500 1500/35/130 5655015000 VALKOINEN 154

5655015099 VÄRILLINEN 195

5655015001 TAMMI 349

5655015005 PÄHKINÄ 480

Värisävy valitaan käyttämällä 99-loppuista tuotenumeroa ja ilmoittamalla värisävy erillisellä tekstirivillä (sävynumerot, ks. "VÄRIT" s. 4). 
*vasenkätisen oven tunnus on 1 ja oikean 2. Kaapit toimitetaan valmiiksi koottuina, vaimennetut ovet ja laatikot mukaan lukien.

L/K/S MM TUOTENRO OVI RUNKO Hinta
sis. alv

  HUOMAUTUS
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L ISÄTARVIKKEET
lisätarvikkeet

L/K/S MM TUOTENRO Hinta sis.
alv

  HUOMAUTUS

VETIMET> F3-SÄILYTYSJÄRJESTELMÄ  - TIDY - PRIO - DIAL

VEDIN NRO 44 cc 64 59044 4,00 Kiiltävä

VEDIN NRO 44 cc 64 5904410 4,00 Matta

VEDIN NRO 45 cc 128 59045 6,20 Kiiltävä. (Basic-sarjan vakiovedin)

VEDIN NRO 45 cc 128 5904510 6,20 Matta

VEDIN NRO 46 cc 224 59046 10,20 Kiiltävä

VEDIN NRO 46 cc 224 5904610 10,20 Matta

NUPPI NRO 47 59047 4,00 Kiiltävä

NUPPI NRO 47 5904710 4,00 Matta

VEDIN NRO 48 cc 96 59048 8,30 Kiiltävä

VEDIN NRO 48 cc 96 5904810 8,30 Matta

VEDIN NRO 49  cc160 59049 10,20 Kiiltävä

VEDIN NRO 49 cc160 5904910 10,20 Matta

VEDIN NRO 50 cc 288 59050 20,20 Kiiltävä

VEDIN NRO 50 cc 288 5905010 20,20 Matta

NUPPI NRO 52 59052 4,00 Kiiltävä

NUPPI NRO 52 5905210 4,00 Matta

VEDIN NRO 56 cc 32 59056 4,00 Kiiltävä

VEDIN NRO 56 cc 32 5905610 4,00 Matta

VEDIN NRO 57 cc 224 59057 16,30 Kiiltävä

VEDIN NRO 57 cc 224 5905710 16,30 Matta

VEDIN NRO 58 cc 320 59058 20,20 Kiiltävä

VEDIN NRO 58 cc 320 5905810 20,20 Matta. (Sanity-sarjan vakiovedin)

VEDIN NRO 60 70 59060 6,20 Kiiltävä

VEDIN NRO 60 70 5906010 6,20 Matta

VEDIN NRO 61 cc 128 59061 8,30 Kiiltävä

VEDIN NRO 61 cc 128 5906110 8,30 Matta

VEDIN NRO 62 cc 128 5906210 16,30 Matta

VEDIN NRO 63 cc 192 5906310 20,20 Matta

PORAUSMALLI 508259 9,20 Malli reikien poraamiseen ovien 
vetimiä varten. Vetimien c/c-mitta 
enintään 192.

ERIKOISPORAUSMALLI 508233 23,70 Malli reikien poraamiseen enintään 
320 mm vetimiä varten.
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L ISÄTARVIKKEET

LISÄTARVIKESARJA CLIO

PYYHEKOUKKU 59660 42 Kromia.

WC-PAPERITELINE 59661 61 Kromia.

PYYHETANKO 54 CM 59662 80 Kromia.

PYYHERENGAS 59663 60 Kromia.

HAMMASMUKITELINE 59664 58 Kromia. Sis. huurretun mukin.

SAIPPUAPUMPPU 59665 73 Kromia. Säiliö huurrelasia.

WC-HARJASETTI 59666 170 Kromia.

LASIHYLLY 60 CM syvyys 135 
mm, sis. 
kannattimet.

59667 91 Kromia.

L/K/S MM TUOTENRO Hinta sis.
alv

  HUOMAUTUS
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L ISÄTARVIKKEET

KEHYSPEILIT,  ALUMIININVÄRINEN KEHYS

KEHYSPEILI, ALUMIININVÄRINEN 
KEHYS, 600X600

600x600x20 58716060 286 Peilin paikka voidaan valita vapaasti. 
Käännettävä, piilotettu kiinnitys.

KEHYSPEILI,  ALUMIININVÄRINEN 
KEHYS, 900X600

900x600x20 58716090 352

KEHYSPEILI, ALUMIININVÄRINEN 
KEHYS, 1200X600

1200x600x20 58716120 415

KEHYSPEILI,  ALUMIININVÄRINEN 
KEHYS, 900X900

900x900x20 58717090 352

KEHYSPEILI,  ALUMIININVÄRINEN 
KEHYS, 1200X900

1200x900x20 58717120 415

VALAISIMET ALUMINIUMLOOK-KEHYSPEILEIHIN

VALAISIN ALU370, 8 W 370/40/90 58313 316 T5-loistelamppu 8 W, suojausluokka 
IP21.

VALAISIN ALU600, 13 W 600/40/90 58314 335 T5-loistelamppu 13 W, suojausluokka 
IP21.

PEILIT KIINTEÄLLÄ VALOLLA, MUUT VALAISIMET

  
PEILI 600X640 KIINTEÄLLÄ 
VALOLLA

600x640x38 58715060 492 Peiliin on asennettu kaksi pystysuoraa 
T5-loistelamppua, 24W. Suojausluokka 
IP44.

PEILI 900X640 KIINTEÄLLÄ 
VALOLLA

900x640x38 58715090 547

LAMPETTI - YKSILAMPPUINEN 61/182/95 58315 155 Kromi/huurrelasi. Maks. 40W, E14. 
Suojausluokka IP44.

LAMPETTI - KAKSILAMPPUINEN 350/61/95 58316 235 Kromi/huurrelasi. Maks. 2x40W, E14. 
Suojausluokka IP44.

L/K/S MM TUOTENRO Hinta sis.
alv

  HUOMAUTUS
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L ISÄTARVIKKEET

MUUT LISÄTARVIKKEET 

PUSH-TOIMINTO (5 KPL) 508005 40 Ovenavaaja oviin, joissa ei ole 
vedintä, 
5 kpl/pakk. Ei Louis-sarjaan.

MAGNEETTILISTA 508161 9 Magneetti kynsisaksille, pinseteille yms. 
Kiinnitetään kaksipuolisella teipillä. 
Sisältyy peilikaappeihin F3 Plus ja 
Flow.

OVENVAIMENNIN SMOVE 
2 KPL/PAKK.

508258 17 Vaimennin asennetaan joko kaapin 
pohjaan tai kattoon. Sopii Basic-
sarjaan.

PESUALTAAN KIILLOTUSAINE CLEAN & 
SHINE

59600 24 Kiillotusaine/vaha valumarmorialtaille.

TUKIJALKA, KROMI, 170 MM 5950411 15 Metallinen tukijalka, korkeus 170–190 
mm.

TARVIKELOKERIKKO LAATIKKOON 300 508291 20 Sopii laatikoihin F3, Tidy, Dial ja 
Sanity. Harmaata muovia.

TARVIKELOKERIKKO LAATIKKOON 500 508292 30

TARVIKELOKERIKON JAKAJA, 
3 KPL/PAKK.

508296 7 Jakajia yllä kuvattuun 
tarvikelokerikkoon. 

TARVIKELOKERIKON JAKAJA 508293 20 Jakaja laatikon jakamiseen 
syvyyssuunnassa. Sopii laatikoihin F3, 
Tidy, Dial ja Sanity.

POIKITTAISET TILANJAKAJAT 
LAATIKKOON 500

508711 28 Poikittainen alumiinijakaja, siirrettävät 
jakajat muovia. Sopii laatikoihin F3, 
Prio, Dial ja Sanity. Sisältyy laatikollisiin 
Prio-kaappeihin.

LAATIKKOON 600 508712 30

LAATIKKOON 900 508714 71

VEDONRAJOITIN 508229 11 Pidätin F3-, Dial-, Prio-, Tidy- ja Sanity-
sarjan laatikoihin, asennetaan laatikon 
alle. Ei sovi Prio-alakaappien 
sisäpuoliseen laatikkoon.

PEILIKIINNITINSARJA 508019 7

PISTORASIA 230V 70/100/75 58410 36 Kaapin sisälle asennettava pistorasia, 
hopeanharmaa. Suojausluokka IP21.

L/K/S MM TUOTENRO Hinta sis.
alv

  HUOMAUTUS
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